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ADVERTENCIAOFICIAL
, . N - . ANUNCIOS
Las Leyes entrardn en vigor a los veinte dias de su completa publicacion en el «Boletin ) » ;
Oficial del Estado», si en ellas no se dispone ofra cosa (articulo 2 del Cadigo Civil). Por cada linea o fraccion de 9 centimetros: 0,78 euros.
De acuerdo con lo previsto en el segundo parrafo del apartado 1 del articulo Por cada linea o fraccion de 18 centimetros: 1.56 euros
6 de la Ley 5 de 2002, de 4 de abril, reguladora de los Boletines Oficiales de o '
la Provincia, las ordenes de insercion de los anuncios, edictos, circulares y Elimporte de las tarifas a aplicar a los anuncios insertados con carécter

demas disposiciones que hayan de insertarse en el «Boletin Oficial» de la | \jrgente sera, en cada caso, el doble de las establecidas anteriormente.
provincia de Toledo, se remitiran al «llmo. Sr. Presidente de la

Diputacion Provincial de Toledo. Registro de Edictos y Anuncios ADMINISTRACION

«Boletin Oficial» de la provincia de Toledo», en el supuesto de Plaza de la Merced, 4. Teléfono 925 25 93 00.-Diputacién Provincial
Administraciones Publicas o Administracion de Justicia, por el 6rgano . ' h . . .
competente de la Administracién anunciante, o en otro supuesto, por la Se publica todos los dias (excepto los domingos y dias festivos)
persona que en cada caso competa. ) . PAGOS POR ADELANTADO

El orden de insercién correspondiente respetara los plazos previstos en
el articulo 7.3 de la citada Ley 5 de 2002, de 4 de abril.

DELEGACION DEL GOBIERNOEN CASTILLA-LAMANCHA

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO EN TOLEDO

Edicto

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace publica
notificacion de la iniciacion de los expedientes sancionadores que se indican, instruidos por la Jefatura Provincial de Trafico, a las
personas o entidades denunciadas que a continuacion se relacionan, ya que habiéndose intentado la notificacion en el Gltimo
domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tréafico, ante la cual les asiste el
derecho de alegar por escrito, lo que en su defensa estimen conveniente, con aportacion o proposicién de las pruebas que consideren
oportunas, dentro del plazo de quince dias habiles, contados desde el siguiente al de la publicacidon del presente en el «Boletin Oficial»
de la provincia de Toledo.

Si en la columna «requerimiento» aparece el nimero (1), se requiere del denunciado que se cita, titular del vehiculo objeto de la
denuncia, para que identifique al conductor del mismo en la fecha indicada, haciéndole saber que si incumple la obligacidn legal de
identificacion del conductor del vehiculo, se iniciara expediente sancionador por infraccion al articulo 72.3 de la Ley sobre Tréfico,
Circulacion de Vehiculos a Motor y Seguridad Vial aprobado por Real Decreto Legislativo 339 de 1990 (B.O.E. 63, de 14 de marzo), segin
redaccion dada por la Ley 17 de 2005, de 19 de julio (B.O.E. 172, de 20 de julio).

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o proponer pruebas, se
dictaréan las oportunas resoluciones.

ART? = Articulo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspension; REQ = Requerimiento; PTOS = Puntos
20100416NB45

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA | SUSP. |[PRECEPTO | ART® |PTOS |REQ.
EUROS
450452205606 | ESTRUCTURAS Y PROYECTOS CA ST | A53371753 | ALICANTE 21-02-2010 RD 1428/03 | 052 )
450452186478 | PROMOCIONES VIAPARQUE FLO Rt | B53011904 | ALICANTE 2501-2010 RD 1428/03 | 052. {n
459452044710 | INVERSIONES ALICEPSL 853364162 | ALICANTE 2302-2010 310,00 RDL 339/8¢ | 072.3
459452017573 | PLATERG IGLESIAS, ELADIO 07436689 | BENIDORM 22.02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
459451914769 | LLEDO PALOMARES, SOFIA 21515766 | CAMPELLD 23.02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
450700544961 | AFFAN!, MUSTAPHA X3882521Y | CREVILLENT 12-02-2010 0,00 RD 2822/98 | 049.1
450452128454 | HIDALGO DIAZ, MARIA ANGELES 30201508 | ALTOMIRA 06-12-2009 RD 1428/03 | 052. {n
450451889682 | CASTELLANO DIAZ, JUAN PEDRO 22004985 | ELCHE/ELX 19-09-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
459451926670 | VALENZUELA CASTRO, JUDITH 44204604 | ELDA 23.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452175675 | FERNANDEZ RIVERQ, LUIS MANUEL | 10826344 | LANUCIA 16-01-2010 RO 1428/03 | 052, m
459451431825 | DYACHENKO , LEONID X69327150 | ORIUELA COSTA 10-03-2010 310,00 RDL 339/80 | 0723
450452201017 | MERING PALACIOS, CRISTIAN A. 48534751 | SAN VICENTE RASPEIG 1302-2010 RD 1428/03 | 048. n
450049317384 | JORDAN CASES, EMILIO MANUEL 21442925 | SANTA POLA 01-02-2610 RDL 82004 | 001.2 M
450049128253 | SAEZ CHECA, FIDEL 03785716 | TORREVIEJA 14.91-2610 300,00 RD 1428/03 | 087.1 4
450452189856 | MOREND FERNANDEZ, JULIAN C. 27476929 | ALBACETE 27-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
450452207457 | LOPEZ GARCIA, JAIME 52756563 |HELLIN 24-02.2010 RD 1428/03 | 052. m
450452196654 | LOPEZ GARCIA, MARU JOSE 44396859 | P0Z0 CANABA 07-02-2010 RD 1428/03 | 048. {n
459451925780 | DELGADO PRIETO, CARLOS ANDRES | X9096221C | P0OZO LORENTE 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452178184 | MATULEA , GEORGE X3895458V | VILLARROBLEDO 18-01-2010 RD 142803 | 052. {1)
450049246948 | BRADEA , MIHAI VALENTIN X7480013E | VILLARROBLEDD 09-02-2010 | 1.500,00 ROL 8/2004 | 003.A
458451932656 | ORTEGA LAGUIA, ANGELES 05133517 | VILLARROBLEDO 18-01-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452044908 | RICHART MELLADO, MARIA ISABEL | 74507360 | VILLARROBLEDO 21-10-2009 100,00 RD 1428/03 | 052,
450452186144 | COLLADO GONZALEZ, ANGEL 74515080 | VILLARROBLEDO 24-01-2010 150,00 RD 1428/03 | 052. 2
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459451983664 | BORCHESCU, VOICHITA ADRIANA | X4535933B | ADRA 23-02-2010 400,00 RDL 339/90 | 072.3
459451997699 | FERNANDEZ PAYAN, JUAN RAMON | 78033664 | ADRA 23022010 310,00 RDE 339/90 | 072.3
459452004050 | NICOLAS CONSULTORES URBAN! ST | B04047486 | ALMERIA 23-02-2010 310,00 RDL 338/90 | 072.3
450700489494 | TRNS MERCA MEDITERRANED SL B04681144 | ALMERIA 10-12-2009 150,00 RD 2822/98 | 019.1
450700551357 | YANG , ZHENGZHE X3527242P | ALMERIA 18-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 0124
459451853355 | REAL REBOLLO, JUAN JOSE 08964424 | ALMERIA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452118869 | FERNANDEZ TORRES, JOSE A. 27509833 | ALMERIA 16-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452208211 | CCANA GARCIA, MARIA TERESA 52241078 | ALMERIA 27-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1
459451863270 | POLIGAS SALAOSAS L B04286043 | ANTAS 01-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451984656 | AMATE FERNANDEZ, JOSE ANTONIO | 27517485 | BENTARIQUE 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
4509452002776 | JIMENEZ ALARCON, MATEQ 26201146 | ELEJIDO 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451944385 | GODOY ALONSO, FRANCISCO 27228629 | LAS NORIAS DEDAZA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452223270 | BIRTE, i0AN X3998620R | RDQUETAS DE MAR 12:03-2010 RO 1428/03 | 052. m
450452204559 | KASHCHA , MARINA X5382122F | ROQUETAS DE MAR 13-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1
453451920850 | STEJEREAN , GRISTIAN 1USTIN X7302583Z |ROQUETAS DE MAR 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451864833 | QUINTANA RODRIGUEZ, ANA BELEN | 45582310  |ROQUETAS DE MAR 18-01-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452108686 | GOMEZ RANCHAL, FLORENCIOF. 18236582 | AGUADULCE 28-11-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
450600168588 | GOMEZ RANCHAL, FLORENGIO F. 18236582 | AGUADULCE 14-10-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
459451957951 | ROSAS BARRAU, ROSALIA 45595879 | AGUADULCE 10-02-2010 310,00 ROL 338/90 | 072.3
450451994411 | MARTINEZ HERNANDEZ, FRANCISCO | 75214124 |VERA 01-10-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
450452196148 | DIAZ SANCHEZ, ANA MARIA 70799305 | SOTILLO DE LA ADRADA 06-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1}
450451668404 | LAUDERDA SA A64335532 | BARCELONA 01-07-2008 RD 1428/03 | 052. (1
459452072055 | MONGUS DDS MIL 2000 SL B62655394 | BARCELONA 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459800134010 | URGESMIT 750 SL 863961987 | BARCELONA 10-02-2010 310,60 RDL 339/90 | 072.3
450600193339 | ATHIMON , THIERRY FRANCK R X2036129P | BARCELONA 04-12-2009 140,00 RD 1428/03 | 048. 2
459451861728 | ZHANG, LiLI X2057606A {BARCELONA 01-02-2010 310,00 RDL 338/90 | 0723
459451923497 | MIHAI, TRAIAN X7334700T | BARCELONA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452192545 | ESTEBAN PARRA, LUCIA 24125192 | BARCELONA 31-01-2010 140,00 RD 142803 | 048. 2
450049027230 | LACIAR POUSADA, JOSE MARIA 39464705 | BARCELONA 03-02-2010 10,00 RD 2822/98 | 026.1
450049027228 | LACIAR POUSADA, JOSE MARIA 39464705 | BARCELONA 03-02-2010 10,00 RD 2822/98 | 026.1
459600166782 | TRALCEM INVERSIONES SL B62968631 | GURB 22-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450049027242 | BELMAT CINCUENTASL B62719646 |LALLAGOSTA 03-02-2010 450,00 RD 2822/98 | 010.1
450700294970 | BELMAT CINCUENTA SL B62719646 |LALLAGOSTA 03-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 0101
450700234765 | BELMAT CINCUENTASL B62719646 |LALLAGOSTA 03-02-2010 80,00 RD 2822/98 | 048.1
450700236970 | BELMAT CINCUENTA SL B62719646 |LALLAGOSTA 03-02-2010 450,00 RD 2822/98 | 010.1
458452012502 | NEWMET VEINTISIETE SL B63797435 | LLICA D AMUNT 22-02-2010 310,00 RDE 339/90 | 072.3
450600215530 | FERMANDEZ TI0, JOSE LUIS 51654845 | S PERE DE RIBES 13-02-2010 RD 1428/03 | 048. (1
450452178718 | PALAU MORON, JORDI 53340546 | SABADELL 18-01-2010 RD 1428/03 | 048. {1
450452187150 | IGUALTEX 2004 S L B63455554 | TERRASSA 25-01-2010 RD 1428/03 | 052. 1
450452215168 | EL GAIAT , MUSTAPHA X2758526K | TERRASSA 10-03-2010 RO 1428/03 | 048. {1}
453600062770 | SANTANA RAMON, ANTONIO 37759210 | TERRASSA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600193856 | RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ALFONSO | 46514354 | TIANA 08-12-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
459452024577 | PULIDO GUTIERREZ, TOMAS 52406229 | TORDERA 23-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
450452227183 | SOCIEDAD PATRIMONIAL LOLI PA B63878128 | VILANOVA DEL CAMI 16-03-2010 RD 1428/03 | 048. {1
458452011339 | MANZANO COLLADO, MERCEDES 77290892 | VILANOVA DEL CAMI 22-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452041710 {EL QUAHHABY , YASSINE X1776917Y | VILASSAR DE DALT 16-02-2010 316,00 RDL 339/30 | 072.3
459600066581 { CN INGENIERIA Y MONTAJES SL B06222319 | ALMENDRALEJO 18-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452019363 | SALGUERO MEDINA, FCO JAVIER 33979006 | ALMENDRALEJO 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452023287 | SALGUERO MEDINA, FCO JAVIER 33979006 | ALMENDRALEJO 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451999556 | RODRIGUEZ ALVAREZ TEOFILO SA | A0G010094 | BADAJOZ 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451891010 | LOS ANGELES SERVICIO MED U RG B06162036 |BADAJOZ 01-02-2010 400,00 RDL 339/90 | 072.3
450451304010 | REVARTE MONTAJES SL B06474779 | BADAJOZ 19-08-2009 RD 1428/03 | 048. {1)
459451989666 | BLANCO PALENCIANO, PILAR 08755436 | BADAJOZ 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451993688 |LOPEZ REDONDO, ANTONIO 08760161 | BADAJOZ 23-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452206568 | RAMIREZ BALSERA, OTONIELLUIS | 08814536 | BADAJOZ 19-02-2010 RD 1428/03 | 048. M
459461831086 | FARINA NOGALES, CARLOS 80085812 | BADAJDZ 22-02-2010 600,00 RDL 339/90 | 072.3
450452078931 | BONILLA CALEROQ, EUSEBIO 76242686 | HERRERA DEL DUQUE 14-11-2008 140,00 RD 1428/03 | 052. 2
459451890972 | SAAVEDRA SALAZAR, PASTORA 80077182 | LA GARROVILLA 11-01-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700495378 | ALVARO LOBATO, JOSE MARIA 09180876 | MERIDA 18-12-2009 60,00 RD 1428/03 | 144.2
450452223116 | GARCIA BERMEJO, MARIA 08781067 | S BENITO CONTIENDA 09-03-2010 RD 1428/03 | 048. m
459451873688 | CARRILLO DOMINGUEZ, MANUEL 79258624 | VILLAFRANCA BARROS 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450800146143 | SILVA LOBATO, SUSANA 08366232 | VILLANUEVA DE SERENA 07-02-2010 RD 1428/03 | 052 {1
459452005029 } LOPEZ TENA, MARIA DOLORES 52355160 | VILLANUEVA DE SERENA 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459600155826 | PADILLA IRUARRIZAGA, IVAN 29032711 AREATZA 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452033025 | CENTRAL DE PATRIMONIOS INM 0B | A73029807 |BILBAD 22-02-2010 310,00 RDL339/90 | 072.3
459451988431 | EL BADAQUI, JAGUAD Y0202051X | BILBAD 23-62-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452039209 | MUGICA PORTILLO, MAGDALENA 30557226 | BILBAC 22-02-2010 310,00 RDL 338/30 | 072.3
459452031971 | EXPENDEDORAS MEGA SL B09325283 | BURGOS 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452208449 | CALZADA BENITO, JOSE LUIS 13123927 BURGOS 26-02-2010 RD 1428/03 | 048. 1)
450049317372 | MARIUS VLAD, FLORIN X8308177R | BALNEARIO DE CONCO 01-02-2010 800,00 RDL 8/2004 | 0021
459452025235 | LINGANI SEQUNI, MAHE EUGENE 71348647 MIRANDA DE EBRO 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452051799 | AUTONIVELANTES ARAMAT SL B70065644 | CARBALLD 22-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452205450 | DOMINGUEZ CASTRO, CLARA 76389660 | CARIND 21-02-2010 RD 1428/03 | 052. {1)
450452083630 | GONZALEZ DOMINGUEZ, LINO 44451709 | OLEIRCS 16-11-2009 | RD 1428/03 | 052. 1
459600127132 | ALCINA REBOLLO, MARIALEGNOR | 31263674 | CHICLANADELAFTRA 11-01-2010 400,00 ROL 339/90 | 072.3
459451982544 | RONDAN GALAN, JUAN JOSE 52321463 | SANLUCAR BARRAMEDA 23-02-2010 310,00 RDL 339/20 | 072.3
459452025144 | MARQUEZ PORRO, MA DEL CARMEN | 50963354 | ARROYOMOLINOS MONTAN | 23-02-2010 310,00 RDL339/30 | 072.3
459452005625 | DI NIRO, PIERD RAIMONDO Y0273978Q0 | CACERES 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450451945382 | MORENO GARCIA, BENJAMIN 07383630 | NAVALMORAL DE LA MATA | 21-08-2008 100,00 RD 1428/03 | 048.
450452216781 | FEOPMETAL SL B10358521 | PLASENCIA 19-02-2010 RD 1428/03 | 048. m
459452004803 | EL HATAF JABIRI, RACHID 76131412 | PLASENCIA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049165894 | TENA VALERQ, JULIA 05902873 | TALAYUELA 25-01-2010 150,00 RD 2822/98 | 0134
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450452217086 | EL JARAL DE ELISA SL B10280345 | VILLANUEVA DE VERA 20-02-2010 RD 1428/03 | 048. i}
459452026628 |LEON RUIZ, AMPARO NIEVES 45068104 | CEUTA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452201443 | EL MOUSSAQU! AKCHA, AHMED 53762450 | CEUTA 14-02-2010 RD 1428/03 | 052. n
459451945894 | GARCIA FERNANDEZ, JOAGUIN 78440778 | CEUTA 10-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459451995782 | CARDENAL GONZALEZ S L B14576565 | CORDOBA 23.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452214206 | AL CUADRADO CREATIVOSSL L B14663421 | CORDOBA 08-03-2010 RD 1428/03 | 052, 1
450452224029 | DESARROLLO INGENIERIAY FORM | B14721716 | CGRDOBA 12032010 RD 1428/03 | 048. m
459452024899 | CALLE COLLADD, ANGEL 02231889 | CORDOBA 23-02-20%0 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450452204444 | BAENA CANERD, MIGUEL 30465240 | CORDOBA 14-02-2010 RD 142803 | 048. m
450452203968 | PEREZ ROMERO, TERESA 30948457 CORDOBA 19-02-2010 RD 1428/03 | 052, {1
450452143261 | BAENA RODRIGUEZ, GERARDO 30993179N | CORDOBA 22-12-2009 100,00 RD 142803 | 052.
459451376735 | AGRICOLA AGUILERA S A A14068340 |LUCENA 23:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451589846 | KINDRACHUK , ROMAN X6086279L | LUCENA 16-11.2009 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452208140 | INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DEMO | A14029276 | MONTILLA 24.02-2010 RD 1428/03 | 048. m
459452017731 | BODEGAS LOPEZ JIMENEZ SL B14379267 | MONTILLA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451941750 | REDONDO MORENO, ISABEL 30946193 MONTILLA 22:02:2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459451931809 | GARCIA LOPEZ, RAFAEL 30828429 | CERRO MURIANG 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451913066 | PEREZ CANO, JUAN ANTONIO 48871939 | PRIEGO DE CORDOBA 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049202714 | GESTION DE CREDITOS IMPAGA DO | B13276969 | ALCAZAR DE SAN JUAN 04.02-2010 RD 1428/03 | 0101 (1}
459451983780 | CONSTRUTEC SL B13419808 | ALCAZAR DE SAN JUAN 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049211170 | GUARTATANGA SARITAMA, LUCIAM | X4091184X | ALCAZAR DE SAN JUAN 17.01-2010 800,00 RDL 8/2004 | 0021
450049321752 | MUNOZ DE LA PENA DE LA CRUZ, 00809143 | ALCAZAR DE SAN JUAN 04-01-2010 800,00 RDL 8/2004 | 0021
450452206076 | FERNANDEZ MIGUEZ, JULIAN 02212702 | ALCAZAR DE SAN JUAN 20022010 RD 1428/03 | 052 n
450451826393 | GABARRE CONTRERAS, JONATAN | 05700980 | ALCAZAR DE SAN JUAN 24-08-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
458452044187 | GALVEZ DA SILVA, ANTONIO 48430322 | ALCAZAR DE SAN JUAN 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452046720 | TAGOURT , DRISS X4306687Y | CINCO CASAS 22:02-2010 310,00 ROL 339/96 | 072.3
450700410312 | RODRIGUEZ MOYANO, MARIA D. 70645373 ALMADEN 07-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459452036520 | RUIZ BELTRAN, LAURO ALFONSO X4734203K | ALMAGRO 10-03-2010 310,00 ROL 339/80 | 072.3
450452195522 | MICO HERNANDEZ, JESUS MA 70569410 | ALMAGRO 05-02-2010 RD 1428/03 | 052. (1
450452188141 | CHAVES GARCIA, JAVIER 70569438X | ALMAGRO 27012010 140,00 RD 1428/03 | 052. 2
450452207317 | MOREND FERNANDEZ, JUAN 05873878 | ARGAMASILLA CALATRAV | 22:.02-2010 RD 1428/03 | 048. {1
450452119283 | GONZALEZ SIMON, JOSE ANTONIO | 06202735 | ARGAMASILLA DE ALBA 06-12-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
459452049999 | PESCADERIAS BOLANGS SL B13314620 | BOLANOS DE CALATRAVA 22.02:2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451975758 { JARAMILLO PARRA, MARIA V. X3821151T | CIUDAD REAL 10-62-2010 310,00 ROL 339/30 | 072.3
459451973970 | JARAMILLO PARRA, MARIA V. X3821151T | CIUDAD REAL 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049239464 | CANCA , SANDU X8736203K | CIUDAD REAL 09-02-2010 150,00 RD 1428/03 | 143.1 4
450452204778 | ESPINDSA LLAMAS, JOAQUIN 06622171 | CIUDAD REAL 18-02:2010 RD 1428/03 | 048. i
450452180749 | JIMENEZ MOHEDANO, CARMEN 05634968 | CIUDAD REAL 21-01-2010 RD 1428/03 | 052. n
450451580858 | PAZ CANIZARES, JONAS SANTIAGO | 05676731 | CIUDAD REAL 05-06-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
450700488422 | TUERO @ARC!A, FERNANDO JOSE 45230529 CIUDAD REAL 22-12-2009 RD 1428/03 | 130.1 n
450452191530 | MADRONAL RODRIGUEZ, ROSA M. 43884536 CIUDAD REAL 30-01-2010 RD 1428/03 | 052. {1
459452061355 | PISLEA , MARIUS ADRIAN X8150693M | DAIMIEL 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459600167970 |HAIDUC , I0AN X5813459W | HERENCIA 22-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452042490 | GARCIA DE MATEQS DIAZ DELOS 52132543 | LA SOLANA 23022010 310,00 ROL 339/30 | 0723
450700548541 | CIGHER , VASILE X76175452 | MALAGON 16-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450700556227 | ROTARIU, MARCEL X8046693M | MALAGON 24022010 150,00 RD 2822/98 | 012,
450452211114 | ROUANE , NOUREDDINE X2029970J | MANZANARES 01.03-2010 RD 1428/03 | 048. (1
459452127846 |HORTA, IONEL X4275618X | MANZANARES 17-02.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452049485 | GARCIA VILLALOBOS, JOAQGUIN 08766644 MANZANARES 10-03-2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
450452202447 | LOPEZ SANCHEZ MIGALLON, JORGE | 52387902 | MANZANARES 16-02-2010 RO 1428/03 | 052. N
450452209685 | BAUTISTA LOZANO, MANUEL 52389020 | MANZANARES 27-02-2010 RD 1428/03 | 052, {1}
450700356792 | CANTERC TERCERO, FELIPE 05697333 | MIGUELTURRA 08-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 0124
450452211059 | TORRES DE CADIZ, JOSE ENRIQUE | 05706405 | MIGUELTURRA 02-03-2010 RD 1428/03 | 052. {1}
450452206799 | ORTEGA ALBALATE, MARIA NIEVES | 70572082 | PIEDRABUENA 20-02-2010 RD 142803 | 048. {1}
450452199527 | MYKHALG , ZABORSKY NO CONSTA ! PUERTOLLAND 12.02.2010 100,00 RD 1428/03 | 052.
459452011091 | JI, MING X1989638T | PUERTOLLAND 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700525413 | GARCIA ROMERO, JAVIER 05664234 | PUERTOLLANG 27012010 150,00 RD 2822/98 | 0154
450452207676 | RODRIGUEZ GONZALEZ, MAR. 05887413 | PUERTOLLANG 24-02:2010 RD 1428/03 | 048. {1}
450049321594 | FERNANDEZ LOZANG, MARIA ESTER | 05915197 | PUERTOLLANO 01-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450452209284 | RAFAEL BUSTOS E HIJOS SL B13271556 | SANTA CRUZ DE MUDELA 27-02:2010 RD 1428/03 | 052. (1}
450452226257 | RAFAEL BUSTOS E HIJOS SL B13271556 | SANTA CRUZ DE MUDELA 15032010 RD 1428/03 | 048. {1}
450452211576 | VENTA DE LA CAMPANA SL B13284880 | TOMELLOSO 03-03-2010 RD 1428/03 | 052. {n
459451849643 | TALLERES TAPERCON SLU B13395223 | TOMELLOSO 1101-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
450452212672 | OSM PIRRY MANSON VENDING 200 | B13399357 | TOMELLOSO 04-03-2010 RD 1428/03 | 048, {1}
453451900631 | SIDERURGIA Y ALUMINIOS TOMEL | B13405899 | TOMELLDSO 10-02-2010 316,00 ROL 339/30 | 072.3
459452102527 | VAC TEC SYSTEMS SL B13424932 | TOMELLDSO 04-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459600166467 | VAC TEC SYSTEMS SL B13424932 | TOMELLOSO 04-02:2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
459451865187 | GESTIONES Y CONSTRUCCIONES BE | NO CONSTA | TOMELLOSO 23-062-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452052688 | DUNCA , GHEORGHE ION X7383016Q | TOMELLOSO 22-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452206805 | MUNOZ MENDOZA, MARIA JESUS 06221830 | TOMELLOSO 20-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1}
459452026161 | DIAZ CALERQ, CMAR 50473028 | TOMELLOSO 22.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
4504521338660 | HEREDIA URREA, ENDERSON X6688233V | VALDEPENAS 17-12-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
453451983238 | GONZALEZ DELGADO, RAQUEL 02236083 | VALDEPENAS 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459600149954 | VALERD JIMENEZ, JOSEFA 52383157 | VALDEPENAS 2302-2010 310,00 RDL 338/30 | 072.3
459451971510 | CROITOREASA, EMANUEL PETRUT | X6679584Q | VILLANUEVA INFANTES 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452010439 | SOLIS MARTINEZ, JUAN ANGEL 71219869 | VILLANUEVA INFANTES 23022010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450452194037 | CONSTRUCCIONES IZQUIERDOD Z AM | B79328951 | VILLARRUBIA DE 0JOS 02-02-2010 RD 1428/03 | 052. {1}
450700960322 | DUMITRU, SANDA Y0466054L | VILLARRUBIA DE 0J0S 2702-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450452206090 | SUTEL , GABRIELA X9052909V | ALTURA 21-02-2010 RD 1428/03 | 048. (1}
453451864330 | CACHAVERA GUIMERA, ALFONSOH | 18894455 | BENICASIM 01.02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451862277 | CACHAVERA GUIMERA, ALFONSOH | 18894455 BENICASIM 01022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
458451889982 {BELOUEBA S A A12455804 | CASTELLON PLANA 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
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450452215223 | PROMOCIONES URBANISTICAS C 0S | B12639076 | CASTELLON PLANA 09032010 RD 1428/03 | 048. {1
458452010736 | DEER EXPORT SL 812374831 |VALL DE UX0 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049204322 | DEXTER DOS MIL UNO SL B16206864 |CUENCA 31-12-:2009 150,00 RD 2822/98 | 018.1
459451814982 | RUEDA MOLTO, OCTAVIO 03461713 PUERTO DEL ROSARID 07-01-2010 310,00 ROL 339190 | 072.3
450452136013 | ARROCHA GONZALEZ, VICTORIANG | 42906744 | TAHICHE 09-12-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.

450700541704 | PEREZ MARTIN, JUAN JOSE 75436499 ARBUCIES 10-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 0124
459452004013 | HABELA GRUART, RAUL ANGEL 02617633 BESCANO 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452033359 | RESIDENCIAL ANABEL SL B18560771 | ALBOLOTE 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452019028 | IBNGUIATINE , HALIMA X8217146M | ALBOLOTE 22.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451988273 | IBNGUIATINE , HALIMA X8217146M | ALBOLOTE 2302-2010 310,00 RDL 338/90 | 072.3
450452210468 | IBNGUIATINE , HALIMA X8217148M | ALBOLOTE 28-02-2010 RD 1428/03 | 052 {1
459452000779 | VILCHEZ CASTELLAND, JUAN C. 44277408 ALFACAR 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452198687 | ARRIGAZI PERRONI, GABRIEL S, 47710069 ALFACAR 09-02-2010 RD 1428/03 | 048. 1
459451959455 | XUE, JINGIJANG X1443148) | ARMILLA 10-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450452189327 | BORRERQ SANCLEMENTE, A. X4078762B | ARMILLA 28012010 RD 1428/03 | 052. {1}
459452029745 | IFTIME, CRISTINA X8720887F | ARMILLA 22-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451983573 | IFTIME, CRISTINA X8729887F | ARMILLA 23-02-2010 600,00 RDL 339/9¢ | 072.3
459451998205 | IFTIME, CRISTINA X8729887F | ARMILLA 23-02-2010 600,00 ROL 339/90 | 0723
450452165300 | ESQUITING GARCGIA, PEDRO A. 24255478 ATARFE 06-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 052

458451855285 | ROMAN TOROLLO, ARTURO 12385770 | CENES DE LA VEGA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
458600160494 | SANCHEZ MOLINA HUBER, P. X7698265G | DURCAL 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
459452035540 | URBANIZACION RUTA DELVELETA | B18449736 | GRANADA 22:02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452032999 | GRUPO ADAN COMERCIC SL B18611707 | GRANADA 22.02:2010 310,00 ROL 339/30 | 072.3
450452193045 | RODRIGUEZ MORALES, ALVARG FDO | 44253372 | GRANADA 31012010 RD 1428/03 | 048. (1)
450452203695 | OREA JIMENEZ, SAMUEL 75148809 GRANADA 18022010 RD 1428/03 | 048. 1
459451975618 | HEREDIA ROBLES, ANTONIA 75158996 | GRANADA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451846193 | RUIZ LORENTE, ENRIGUE 24232820 | GUADIX 01-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452003379 | FERNANDEZ MORENO, DIANA 74679418 OGIJARES 22022010 310,00 RODL 339/90 | 072.3
450452208899 | VALLECILLOS MIRANDA, JOAQUIN 74559588 | PURULLENA 26-02-2010 RD 1428/03 | 052. {1)
459451873779 | VIDAL MARTIN, ISMAEL 38094373 | SANTAFE 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451980997 | GARRIDO VALDES, JOSE MARIA 74665876 | SANTAFE 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451919196 | QUESADA TORREJON, TOMAS F. 77335616 | SANTAFE 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451899811 | BANOS MONTERQ, DANIEL 24221763 | VALOR 10-02-2010 310,00 RDL 339/9¢ | 072.3
450452223517 AMER}CAN BUILDING SYSTEM SL B80697964 | AZUQUECA DE HENARES 12-:03-2010 RD 1428/03 | 048. {1)
450700475562 | SOPENA LOPEZ, SANDRA E 03111440 | GUADALAJARA 25-11-2009 90,00 RD 1428/03 | 090.1
450452133073 | SOPENA LOPEZ, SANDRAE 03111440 | GUADALAJARA 11-12:2009 100,00 RD 1428/03 | 052

450452207160 | MERA DIAZ, EMILIO 08806905 | GUADALAJARA 23022010 RD 142803 | 052 {1
450451915778 | BENAVENTE GONZALEZ, MA D. 50162470 | GUADALAJARA 02.08-2009 100,00 RD 142803 | 052

450452208905 | PIRVAN , CORNELIU X8011961A | PIOZ 26-02-2010 RD 1428/03 | 052 (n
459451877130 | GEAMPALIA , NINEL X8062067M | VILLANUEVA DE TORRE 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459600188170 | RODRIGUEZ GUERRERC, MIGUEL P. | 02876250 | VILLANUEVA DE TORRE 03-02:2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
450452195790 | BOGAS RUBIQ, JOSE MANUEL 52183306 | ALCALA LA REAL 06:02-2010 RD 1428/03 | 052 N
450452206131 | FUENTES BLANCO, FERNANDA 52649553 | ANDUJAR 20-02-2010 RD 1428/03 | 048. n
450451570726 | CABRERA GARCIA, JOSE ANTONIO | 46682947 | GUARDIA DE JAEN, L 27-05-2009 140,060 RD 1428/03 | 048. 2
450452216276 | MOSA SPORT SLL B23377559 | HUESA 16-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1
450452166637 | SUAREZ GAVIRIA, GERMAN A, NO CONSTA | JAEN 07-01-2010 140,00 RD 1428/03 | 052.

450600199640 | LABELLA VEGA, ALFONSO 25975389 | JAEN 09-01-2010 RD 1428/03 | 048. {1)
450452103639 | VIEDMA SEGURA, JUAN ANTONIO 260350487 | JAEN 26-11-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.

458451995897 | SALINAS QUIROS, DOLORES 26037301 JAEN 08-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452189110 | BEDOYA AYUSO, ALEJANDRO 50710594 | JAEN 27-01-2010 140,00 RD 1428/03 | 052 2
450452203154 | LOPEZ SANCHEZ POLAINA, MATIAS | 52552724 | JAEN 16:02-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.

450600200162 | BETAN!A 2004 SL B23536246 | LA GUARDIA DE JAEN 10-01-2010 RD 1428103 | 048. 1
458451990565 | BERNACIC , DANIEL NICOLAE X99473278 | LINARES 23.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600194113 | LOPEZ BUEND, JOSE CARLGS 26025064 | MARTOS 08-12-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.

450451941108 | VELLA RAMIREZ, ANA ROSA 12240064 | UBEDA 20-09-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.

450452204523 | RUSTARAZO RODRIGUEZ, F. 26221068 | VILCHES 14-02-2010 RD 1428/03 | 048. n
450452036687 | CORODEANU , GABRIEL X4078508X | LEON 21-10-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.

450600193716 | MARTINEZ ROMERA, OSCAR IVAN | 77339616 | CALAHORRA 07-12:2009 RD 1428/03 | 048. M
450452126044 | DIMITROV TRAYKOV, GEORGI X6560811S | BEGONTE 04-12-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.

459451935864 | SAC ACT INDUSTRIALES St, NO CONSTA | ALCALA DE HENARES 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049030263 | ALBU, TUDOR X3511504W | ALCALA DE HENARES 21-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450600198118 | MARIAN , VASILE CLAUDIU X5337452A | ALCALA DE HENARES 01-01-2010 RD 1428/03 | 052. n
450452214371 | SARDARU , IONUT X7151708L | ALCALA DE HENARES 09-03-2010 RD 1428/03 | 052 m
450452226142 | ANOVER ROMERQ, VICENTA 01785199 | ALCALA DE HENARES 15-03-2010 RD 1428/03 | 052 {n
450049022876 | SAENZ HOYOS, RAFAEL 03066838 | ALCALA DE HENARES 13-01-2010 450,00 RD 1428/03 | 0394
459451909579 | VALDIVIESO DE LA HOZ, EMILID 07214348 | ALCALA DE HENARES 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451861042 | GARRALDA SACRISTAN, MARIA A 08960382 | ALCALA DE HENARES 07012010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452208814 | LAMBEA HERNANDEZ, CARLOS J. 08968233 | ALCALA DE HENARES 26.02-2010 RD 1428/03 | 048, (1
459451895570 | ELVIRA GOMEZ, JOSE 08996751 ALCALA DE HENARES 16-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600205688 | LAUDRUP, MICHAEL X0915671H | ALCOBENDAS 30-01-2010 RD 1428/03 | 048. {1}
450451988174 | VALERO GUTIERREZ, JOSE 05624603 | ALCOBENDAS 04-10-2009 140,00 RD 1428(03 | 052. 2
450451856038 | VALERO GUTIERREZ, JOSE 05624603 | ALCOBENDAS 04-09-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.

450452225836 | ESPEJO JIMENEZ, NAFTALINA 53854591 ALCOBENDAS 14-03-2010 RD 1428/03 | D48. {1
459600134203 | SEGURA SANJUAN, MANUEL 13638930 | SOTOMORALEJA 01022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700547007 | EDIFICIO ESPADA VEINTITRES S A81530719 | ALGORCON 14-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450049069169 | TRANSPORTES Y MONTAJES MAL LE | B81900649 | ALCORCON 26.01-2010 150,00 RD 2822/38 | 0101
450700528967 | SANTILLEN HOSTELEROS SL B84139351 | ALCORCON 30-01-2010 450,00 RD 2822/98 | 010.1
450048309302 | EL KHAMLICH!, MOHAMED X2740803P | ALCORCON 16-02-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | DO3.A
458451893602 | EL MAKHLOUFI, MOHAMED X3636433H | ALCORCON 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451897322 | EL MAKHLOUFI, MOHAMED X3636433H | ALCORCON 1002-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
458451917230 | EL MAKHLOUFI , MOHAMED X3636433H | ALCORCON 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
458452001784 | POP, AUREL X6897250X | ALCORCON 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
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459451913261 | VITA PEREZ, JOSE MIGUEL 07518397 | ALCORCON 10022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451977950 | DE PABLOS LAMBAS, JOSE LUIS 07524381 | ALCORCON 23622010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451810150 | ALVAREZ BANOS, LEDPOLDO 08030377 | ALCORCON 15-12:2009 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451945810 | GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO (8033781 ALCORCON 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451816966 | MARTINEZ CRUZ, LUIS 08034181 ALCORCON 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452215030 | DEL OLMO PASTOR, JOSE MANUEL | 08034801 ALCORCON 10-03-2010 RD 1428/03 | 052. 1
450452181675 | DE LOS REYES LACASA, ROCIO 46934774 | ALCORCON 22-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
450048785128 | SAAVEDRA BRUNO, RAUL 51922417 ALCORCON 10-02:2010 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
459451843015 | TELLO TELLO, JUAN DE DIDS 79263869 ALCORCON 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451979200 | VIGARAY ZABALA, ISMAEL h0852315 | ALGETE 23-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 0723
450800200319 | VALASSIS COMMUNICATIONS SL B81561888 | ARANJUEZ 12:01-2010 RD 1428/03 | 048. m
459452073321 | GUARN DE YESOS AMAQUINAPIL | B83799288 | ARANJUEZ 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450049317979 | GEMEVA PROYECTOS S L B84427863 | ARANJUEZ 21-01-2010 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
450452211564 | ESCULTURA TAURINAS ENRIGUE Ji | B84701945 | ARANJUEZ 03-03-2010 RD 1428/03 | 052. {1
459600155188 | BELHAJJA, EL HAJJA X2497992P | ARANJUEZ 22-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452164331 | ARDELEAN , DANIEL GABRIEL X6041379S | ARANJUEZ 05-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 052.
459451970980 | CERCEJA, ANDRE! RADU X6680423G | ARANJUEZ 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451949474 | MARANGN QUINONES, JOSE 00785898 | ARANJUEZ 01-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452006710 | APARICIO DE LA FUENTE, ANGEL 01911480 | ARANJUEZ 23-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
459452077960 | HERNANDEZ CENTENG, FRANCISCO | 02161316 | ARANJUEZ 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451896020 | CASTRO HERRERA, JUAN 02199214 | ARANJUEZ 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049208730 | JIMENEZ HEREDIA, ANTONIO 03765298 | ARANJUEZ 19-01-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
459452015140 | BURGDS MENA, MARIA DEL PiLAR 07481979 | ARANJUEZ 23-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
450452210237 | FAIZOU BELHAJJA, ABDELKADER 50563226 | ARANJUEZ 28-02-2010 RD 1428/03 | 052. {1}
459451917400 | GONZALEZ NUNEZ, MIGUEL ANGEL 50963451 ARANJUEZ 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451893638 | ROJAS AQUILAR, OSCAR 52975260 ARANJUEZ 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452075196 | SANCHEZ GOMEZ, GREGORIO 70032173 ARANJUEZ 10-03-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459600185790 | MARIAN , FLORIN X6425914) | ARGANDA 18-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451865643 | DE SOUZA LIMA, WEBERSON C. X65261856 | ARGANDA 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452209510 | SIDDIQUE , GRULAM MUSTAFA X7262359V | ARGANDA 27-02-2010 RD 1428/03 | 052 ]
450048309902 | MEDINA LLAND, MIGUEE ANGEL 51919905 | ARGANDA 15012010 | 1.500,00 ROL 8/2004 | 003.A
450451669550 | MOGA , CRISTIAN DANIEL X2549148N | ARGANDA DEL REY 02-07-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
459451984863 | LA TAIGA ILUMINACION SL B84565393 | ARROYOMOLINOS 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459452071658 | PICAZO REAL, JORGE JOAQUIN 05276774 | ARROYOMOLINOS 10-03-2010 400,00 RDL 339/90 | 072.3
450049304481 | RIVERA FERRERA, JOSE LUIS 28961243 | ARROYOMOLINOS 25-01-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450452003396 | COMIN RODRIGUEZ, RAFAEL 50122619 ARROYOMOLINOS 10-10-2009 100,00 RD 1428/03 | 048,
459451574697 | INDETRA SA A28916237 | BOADILLA DEL MONTE 22-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600213065 | SANZ ALVAREZ, ANA MARIA 02536236 BOADILLA DEL MONTE 11-02-2010 RD 1428/03 | 048. (1
450451992343 | VELILLA FERNANDEZ, FERNANDO 05388964 | BOADILLA DEL MONTE 10-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 0723
450452203920 | ORTS CLEMENTE, MARCOS 50203844 BOADILLA DEL MONTE 19-02-2010 100,00 RD 1428/03 | 052.
459451831864 | ESTEBAN GRACIA, JAVIER F. 50829181 | BRUNETE 23-02-2010 316,00 ROL 339/30 | 0723
459600160792 | SWIATOPOLK MIRSKI RAMOS, E. 11822960 | CADALSO DE VIDRIOS 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
450700565125 | GANADERA DE CAMARMA S A A28662724 | CAMARMA ESTERUELAS 03-03-2010 150,00 RD2822/98 | 0101
450700565149 | GANADERA DE CAMARMA S A A28662724 | CAMARMA ESTERUELAS 03-03-2010 | 1.500,00 ROL 8/2004 | 003.A
459452021977 | COBOS MARIN, MARIA JOSE 52110941 | CAMARMA ESTERUELAS 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
453451776968 | GARCIAGUERLLES ALVAREZ, M. 00962250 | CERCEDILLA 24-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452076668 | COLOCACIONES ECOPLAC SL B80858897 | CIEMPOZUELOS 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450451933288 | VALENCIANO RUIZ, SEVERIANO 05351617 | CIEMPOZUELOS 15-09-2008 100,00 RD 1428/03 | 052.
459452003872 | MUNOZ AGUILERA, MARCOS 50193452 | CIEMPOZUELGS 23:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451989060 | HERNANDEZ LLORDEN, FRANCISCO | 02634383 | COBENA 23-02-2010 310,00 ROL 338/30 | 072.3
459452028157 | FRIAS VILLA, GONZALO 51082087 | COBENA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452196721 | VICESPER SL B30884190 | COLLADO VILLALBA 07-02-2010 RD 1428/03 | 052. m
450049247448 | EL YAKOUBI, ZAKARIA X1719030X | COLLADO VILLALBA 26-01-2010 150,00 RD 2822/98 | 0154
453452029988 | OULAD LARBI, HICHAM X3375334S | COLLADO VILLALBA 2302-2010 310,00 ROL 339/30 | 072.3
453452017433 | OULAD LARBI, HICHAM X3375334S | COLLADO VILLALBA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452053668 | LICHEV DOSHEV, EVGENI X3498663H | COLLADO VILLALBA 10-03-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
450452209170 | CHIGUER , CMAR X6877320K | COLLADO VILLALBA 27-02-2010 RD 1428/03 | 052. 1
450452217384 | PLESCAN , ION MITICA Y03650120 | COLLADO VILLALBA 20-02-2010 RD 1428/03 | 048. {n
459451898703 | RUIZ MONTERQ, JOSE LUIS 05423431 COLMENAR DE OREJA 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452013105 | STROS, EMANOIL X4100671R | COSLADA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451942790 | RACEANU , MARIN X6482022R | COSLADA 22-02-2010 310,00 RDOL 339/90 | 072.3
459451947271 | BOJAN , IDAN CRISTIAN X6489529X | COSLADA 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452043328 | DRAGNEA , ICANA X68742790 | COSLADA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459452000901 | GAVRIL , IULIAN X8597851Z | COSLADA 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452048513 | GUTIERREZ JIMENEZ, GREGORIO 26127661 | COSLADA 25-10-2009 140,00 RD 1428/03 | 052, 2
459451903978 | COSTICA , VLADOW X3340884L | FRESNO DE TOROTE 15-02-2010 400,00 ROL 339/90 | 072.3
450048780246 | CHACHA , AHMED X3544375Y | FRESNO DE TOROTE 22-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 032.3
450452207615 | TERMIGLASS SA A82346248 | FUENLABRADA 24-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1
459451799403 | SOLADOS Y ALICATADOS ODASA SL | B83918904 | FUENLABRADA 15-12-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049308218 | SIDUNE SUMINISTROS SL B84026624 | FUENLABRADA 12-01-2010 450,00 RD 2822/98 | 010.1
450600216637 { HUA XIONG SL B86262277 | FUENLABRADA 16-02-2010 RD 1428/03 | 048. n
450452192417 {1V NKEUBOU , WILFRIED NG CONSTA | FUENLABRADA 31-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 048,
450452187598 { MARTIN VARGAS, MARIANG 01497589) | FUENLABRADA 26-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 052.
450452209053 | GARCIA ORTEGA, JOSE 02622258 | FUENLABRADA 27022010 RD 1428/03 | 052. N
450700499669 | CARBALLO JIMENEZ, ANTONIO 05406564 | FUENLABRADA 24-12-2009 150,00 RD 282238 | 010.1
459451788867 | AVENTIN MATA, MARIA PILAR 18005824 | FUENLABRADA 14-12-2009 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451977329 | PUERTA FELIU, VIGENTA 36489813 | FUENLABRADA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451719171 | GOMEZ GONZALEZ, VERONICA 46920523 FUENLABRADA 23-02-2610 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451972459 | CERRO ROBLES, JAVIER 48996180 | FUENLABRADA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452201753 | DIAZ CALABRIA, EDUARDO 49007115 FUENLABRADA 14-02-2010 RD 1428/03 | 052 (1}
459451746009 | BUITRAGO ZAZ0, JORGE 50206467 | FUENLABRADA 14-12-2009 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452157314 | HEREDIA VAZQUEZ, DIEGO MIGUEL | 50207307 | FUENLABRADA 03-01-2010 RD 1428/03 | 048. n
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450451886780 |HIDALGO GONZALEZ, MERCEDES 52122637 FUENLABRADA 12.09-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
450048308363 | FERNANDEZ SANZ, DIONISIO 52126558 | FUENLABRADA 08-02-2010 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
450452207627 | NUNEZ JIMENEZ, DAVID 52129594 | FUENLABRADA 24022010 RD 1428/03 | 052, {1
450451478597 | CALVO CARRASCO, SUSANA 52953303 | FUENLABRADA 30-04-2009 RD 1428/03 | 052. (1
459451870839 | JIMENEZ MENESES, JAVIER 53045685 | FUENLABRADA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452216161 | GUEORGUIEV MITEV, NIKOLAY X3637556Z | GALAPAGAR 15:02-2010 RD 1428/03 | 048. {1)
450451960068 | EL HANI, MOHAMED X4258432M | GALAPAGAR 10:02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450451902310 | FERNANDEZ LOPEZ, JOSEF. 76990208 | GALAPAGAR 20-09-2009 160,00 RD 1428/03 | 052.
459452006290 | BLANCO MATED, JOSE LUIS 50856175 | MINAS, LAS (GALAPA 15-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459452060545 | CONSERVACIONES Y REFORMAS NA | B81920886 | GETAFE 10032010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452069500 | CONSERVACIONES Y REFORMAS NA | B81920886 | GETAFE 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452230455 | HACIENDA SIGELINDA SRL B84056811 | GETAFE 20-03-2010 RD 1428/03 | 048. {1
459451850354 | EL KADDOURI, LAHBIB X1467336M | GETAFE 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451902846 | ALOUAT , FATIMA X1983068P |GETAFE 10022010 | 310,00 RDL 339/90 | 0723
4590498221704 | SADIKI, FATIHA X2694529X | GETAFE 23022010 | 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450600213053 | BOURMAN!, MIMOUN X3979122F |GETAFE 10-02-2010 RD 1428/03 | 052 {1
450049308152 | DELGADO FAJARDO, JOSE ANIBAL | X3999116Z | GETAFE 21012010 450,00 RD 2822/98 | 010.1
450049231611 | FLORES ONA, FILOMENA BEATRIZ X4068304H | GETAFE 26-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450452207925 | KREMPA , WALDEMAR X4143598X | GETAFE 25022010 RD 1428/03 | 052 m
450452225289 | IACOB, 10N NICULAE X8003324Z | GETAFE 14-063-2010 RD 1428/03 | 052. {1
458451980286 | BRATOVEANU , VALENTINSORIN X8819973W | GETAFE 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450048780283 |CALIN, ION X8882940H | GETAFE 23022010 150,00 RD 2822/98 | 032.3
459452010992 | KOSTADINOVA STOYANOVA, V. X9100395P | GETAFE 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049251464 | FIRTAT ADI, NICOLAE X9241729F | GETAFE 01.02.2010 150,00 RD 2822/98 | 009.5
450049251452 | FIRTAT ADI, NICOLAE X9241729F | GETAFE 01-02.2010 90,00 RD 282298 | 025.1
450452206301 | SANTOS SAYAGO, RAFAEL LUIS 02506521 GETAFE 20022010 RD 1428/03 | 052. (1
450700533033 | MARTIN VALOR, ANGEL 03768873 GETAFE 08-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450700533057 | MARTIN VALOR, ANGEL 03768873 GETAFE 08-02-2016 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450700533094 | MARTIN VALOR, ANGEL 03768873 GETAFE 08-02.2010 150,00 RD 2822/98 | 012.
450452156887 | ROMERD MARTIN DE VIDALES, J. 03828239 GETAFE 02:01-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
459451677668 | ORTIZ COTRO, JOSE MARIA 05205648 | GETAFE 22:02:2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451977780 | NUNEZ TORIVIO, JUAN 05607408 | GETAFE 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700559538 | MUNOZ MENCHON, ROCIO 30231501 GETAFE 2602-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459452125904 | MORILLAS BUSTAMANTE, RAUL 47043543 GETAFE 17022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452208530 | MORILLAS BUSTAMANTE, RAUL 47043543 GETAFE 26:02-2010 RD 1428/03 | 052. 1
459451977676 | RODRIGUEZ MORILLO, JAVIER 47049793 GETAFE 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451904703 | GUILLEN MANZANO, SERGIO 47305070 GETAFE 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452021497 | NGUI BISOBE, MARIA NIEVES 47308142 GETAFE 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459600148779 | SANCHEZ DE COSSIO, JOSEFAL. 50791514 GETAFE 23-02:2010 600,00 RDL 339/90 | 072.3
459452117567 | CARRANZA SANTOS, BASILIO 50933704 GETAFE 17.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452028534 | SANCHEZ GOMEZ, JOSE JAVIER 52187083 GETAFE 23-02-.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451999532 | CARMONA BAS, JAGINTA 52501104 GETAFE 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451852326 | ALMENDROS LOPEZ, GEMA 52509192 | GETAFE 01022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452201819 | MORENO BUSTAMANTE, ANGEL LUIS | 52979761C | GETAFE 14-02-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
459451993001 | GARCIA GARCIA, ENRIQUE 52984304 GETAFE 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451986963 | LUNA MUNOZ, CARLOS 53048630 GETAFE 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452170550 | DOMINGUEZ CAMPOS, JUAN LUIS 09176305 GUADARRAMA 11-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 052.
450048522506 | QUINONEZ ORTIZ, JULID GESAR X68785270 | HUMANES DE MADRID 10-02-2010 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
450049296861 | QUINONEZ ORTIZ, JULID CESAR X6878527D | HUMANES DE MADRID 09-02-2010 90,00 RD 2822/98 | 025.1
450049297294 | QUINONEZ ORTIZ, JULIO CESAR X68785270 | HUMANES DE MADRID 09-02-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450700547305 | AYACH, AZIZ X82543454 | HUMANES BE MADRID 14022010 RD 1428/03 | 068. (1)
459452023561 | RAIMUNDO FERNANDEZ, FRUCTUOSO| 67434410 HUMANES DE MADRID 2302:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452038898 | BENITO MARTIN, PEBRO 38147438 HUMANES DE MADRID 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452219381 | MARTIN HERNANDEZ, LUIS CARLOS | 52126346 | HUMANES BE MADRID 2702-2010 RD 1428/03 | 048. m
459451994182 | ANTOFAGASTA FILMS SL B82298555 | LAS ROZAS DE MADRID 09-02-2010 310,00 RDL 338/90 | 072.3
459451938695 | JUVENA GAVIRIA SL B83343053 | LAS ROZAS DE MADRID 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451908265 | JUVENA GAVIRIA SL B83343053 | LAS ROZAS DE MADRID 10:02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451910818 | JUVENA GAVIRIA SL B83343053 | LAS ROZAS DE MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451926425 | JUVENA GAVIRIA SL B83343053 | LAS ROZAS DE MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452207202 | ARQUITECTURA Y OBRASLASR 0Z | B84408572 | LAS ROZAS DE MADRID 20-02-2010 RD 1428/03 | 052. m
459452026276 | ENCINAS GILARRANZ, ANA ROSA oizn LAS ROZAS DE MADRID 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451862691 | AMO FERNANDEZ, SUSANA 02617801 LAS ROZAS DE MADRID 2302.2010 310,00 RDL339/90 | 072.3
459452117956 | BALLESTERCS FURQUE, CARMENZA | 05461681 LAS ROZAS DE MADRID 23:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451967877 | FUENTES MAYBURY, LUIS MIGUEL 14301102 | LAS ROZAS DE MADRID 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451894552 | OVERA METAL St B45560760 | LEGANES 10022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452223803 | EBOLANCA SL B81630998 | LEGANES 12:03-2010 RD 1428/03 | 048. m
450452073564 | POWER DREAMS SL B84056076 | LEGANES 10032010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452024693 | PIETRAVALLE , JUAN MARTIN X5232112A | LEGANES 2302-2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
459452048600 | PIETRAVALLE , JUAN MARTIN X5232112A | LEGANES 10-03-2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
459451969898 | ARREDONDO GIRALDO, JUAN A. X9536762L | LEGANES 23022010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451965560 | ARREDONDO GIRALDO, JUAN A. X9536762L | LEGANES 23-02:2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452025284 | TRUJILLO CASTELLANGS, ALFONSC | 01389897 | LEGANES 014032010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451972587 | RETANA ROMERO, LUIS 02075407 LEGANES 2302.2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459600103220 | MARTIN ALCOCER, JUAN 02221329 LEGANES 14-12-2009 400,00 RDL 339/90 | 072.3
450049244453 | FEO MERCHAN, CARLOS 50200715 LEGANES 18-01-2010 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
459451985478 | RODRIGUEZ NUERO, ROBERTO 52094843 LEGANES 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450700230620 |LEYVA CHAMOSO, OSCAR 52372107 LEGANES 03-02:2010 RD 1428/03 | 154. {1
450600214173 | CABALLERO MORA, EBUARDO 53040398 LEGANES 11.02-:2010 RD 1428/03 | 048. {n
459452119620 | UCEDA GREGORIO, JESUS PABLO 53415238 LEGANES 17-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452176849 | NARRO GALAN, ROSA MARIA 534514410 | LEGANES 17-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
450600214902 | CORRAL BARRERQ, DOMINGO 70782806 | LEGANES 13-02:2010 RD 1428/03 | 052. {1)
450700500374 | LOPEZ ALONSO, TOMASA 76116602 | LEGANES 26-12-2009 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
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450700500386 | LOPEZ ALONSD, TOMASA 76116602 LEGANES 26-12-2009 450,00 RD 2822/98 | 010.1
450600190740 | SANCHEZ GUTIERREZ, JESUS F. 53419935 FORTUNA, LA 24-11-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
450452169870 | OLABES A A28372530 | MADRID 10-61-2010 RD 1428/03 | 048. {1
450452175328 | ICTS HISPANIA SA A78578499 | MADRID 16-01-2010 RD 1428/03 | 048. {n
450452185760 | CHEZMO SA A78825650 | MADRID 24-01-2010 RD 1428/03 | 048. {1
469452050059 | AMESA ASCENSORES SA A79050373 | MADRID 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452181717 | ARLESA SEMILLAS A A79122800 | MADRID 21-01-2010 RD 1428/03 | 048. (1)
459451765351 | NETWORK CENTRIC SOFTWORES A | A81428003 | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
459450946155 | PONTEVEDRA DE CLIMATIZACION | B36330987 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452077661 | SESESA SL B80371412 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452215624 |IMPALA TRANSPORTESDEVIAJER | B81112871 | MADRID 12-:02-2010 RD 142803 | 048. m
453452023639 | URBANISMO DE LA SAGRA SL B81384992 | MADRID 22:02-2010 310,00 RDL 339/%0 | 072.3
459451895672 | CONSTRUCCIONES ODONPROM S L | B81457426 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451899501 | CONSTRUCCIONES ODONPROM S L | B81457426 | MADRID 10022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452218777 | BP LOGISTI TRANSPORT SL B81520256 | MADRID 25-02-2010 RD 1428/03 | 048. M
450452217487 | SONORIZADORES AUDIOSOL S L B81534653 | MADRID 20-02-2010 RD 1428/03 | 048. m
459451923345 | ROALMA DOS MIL SL B81658080 | MADRID 10-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452048168 | INCOYMON BRAOBRA SL B81748238 | MADRID 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452072341 | NiETO CARRION SL B81803975 | MADRID 10-03-2010 400,00 RDL 339/90 | 072.3
459451914344 | SERMAN COMPUTER SL B82063793 | MADRID 10:02.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451866039 | DECORACIONES BERNALDODE 0 Ul | B82069303 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451871930 | DECORACIONES BERNALDO DE Q Ul | B82069303 | MADRID 1002.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452203877 | INVERSIONES IBAHER SL B82282856 | MADRID 19022010 RD 1428103 | 052. (1)
450452212003 | EAGLES SAFETY SL B82310285 | MADRID 03032010 RD 1428/03 | 048. {1}
450452226981 | INVERSIONES Y COMUNICACION VE | B82812058 | MADRID 16-03-2010 RD 1428/03 | 048. (1)
459451933340 | GRUPO ZUINDA SL B82842022 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
459451929815 | BUFETE MOLINA PRADOS GARCIA | B82868555 | MADRID 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451928604 | CPUSOFT SL B82924063 | MADRID 10-02:2010 310,00 ROL 339/80 | 072.3
450600204313 | MCALLEN CARGO TELECOMUNICA Ci | B82933482 | MADRID 28012010 RO 1428/03 | 048. {1
459452079761 | DARWIN SAND SL B83088963 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452217220 | SERINEL Y SERVICIOS SL B83111153 { MADRID 19:02-2010 RD 1428/03 | 048. (1)
450700548838 | ACONDICIONAMIENTO TECNICO IN | B83121657 | MADRID 16-02-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | D03.A
459451850998 | KYBALION PRODUCCIONES SL B83150631 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452227523 | ROPELUI SL B83217638 | MADRID 16-03-2010 RD 1428/03 | 048. {1}
453451998527 | BANRICK ASESORES SL B83340075 | MADRID 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451987141 | TANASE SL B83366765 | MADRID 23-02:2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
450452204950 | CUBERO CAPITA SL UNIPERSON AL | B83388108 | MADRID 19-02-2010 RD 1428/03 | 052. {1}
453451927089 | GARTEL NETWORK PROYECT SL B83576355 | MADRID 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451943459 |J MARTINEZ HERRERO DOS MIL TR | B83644211 | MADRID 10-02-.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452202514 | J MARTINEZ HERRERO DOSMILTR | B83644211 | MADRID 17-02:2010 RD 1428/03 | 052 1
450452131498 | MARPEMO INSTALACIONES SL B83697177 | MADRID 30-01-2010 RD 1428/03 | 048. (n
458452075743 | GRAN ABUNDANCIA SL B33698019 | MADRID 10-03-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452221028 | MORILLON ASSOCIES SL B83861047 | MADRID 03-03-2010 RD 1428/03 | 048. (1}
458700381280 | ACTIVIDADES TECNICOJURIDIC AS B83976878 | MADRID 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452230029 | FUTELO EXPRESS SL B83985341 | MADRID 20-03-2010 RD 1428/03 | 052 {1
459600165558 | SOLUCIONES FINANCIERASNUEVO | B84249515 | MADRID 23-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700549790 | CAVA EUROPEA SERVICIOS INT EG B84349638 | MADRID 17-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459451934586 | AMBARPOOL St B84379585 | MADRID 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600221220 | COMERCIO BAIHUI SL B84589217 | MADRID 24-02-.2010 RD 1428/03 | 048. {1)
459451893717 | REFORTEC GENERAL DE CONSTR UC | B84718160 | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452049525 | VICENTE MUNOZ ONCOLOGIA QU IR | BB4882802 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452052019 | DESATRANCOS TC SL B85178291 | MADRID 23.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452052998 | DESATRANCOS TC SL B85178291 | MADRID 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452204766 | PRIOR REGISTRAL SL B85312676 | MADRID 17022010 RD 1428/03 | 048. {1
459452038229 | SERVIFRANJA SERVICIOS SL B85345643 | MADRID 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452035770 | RECICLAUTOS CB E83903211 | MADRID 23-02.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452029186 | LAZLO INTERNACIONAL SA, NO CONSTA | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452026100 | CENTRODEOBRAS YPAVI HISPAN OM | NO CONSTA | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
453451915981 | MIAQ, XIADONG X1388188T | MADRID 10-02.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451912682 | MIAO, XIADONG X1388188T | MADRID 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452201650 | CASTELLI, SANT! X15524888 | MADRID 14-02:2010 R} 1428/03 | 052. (1
459451958244 | DBIBIH, ALl X20898378 | MADRID 23.02-2010 310,00 RDL 339/96 | 072.3
450452173848 | NICULAE , LEVERS X2570950X | MADRID 15-01-2010 RD 1428/03 | 048. {1
459451872398 | MOYA MEJIA, GERMANICO LUIS X2605833W | MADRID 01-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451924647 | XU, XIAOFENG X2737990R | MADRID 10-02-2010 310,60 RDL 339/90 | 072.3
459451851887 |RABAH , NAJIB X2768396R | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452051489 | CIOPEC , ILIE GIGVANI X3024413M | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450600199688 | LLANO URIBE, ELIZABETH X31971310 | MADRID 09-01-2010 RD 1428/03 | 048. (1
459452071257 | DORY FLORIN , MICU X3303890D | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452177453 | ZHOU , XUJUN X3725994Y | MADRID 17-01-2010 RD 1428/03 | 048. (1}
459451877440 | HERNANDEZ VELASCO, PIEDAD C. X3731716N | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451868139 | ELFASSI, AZDIN X4066087D | MADRID 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451878686 | MUNDZ , ALVARD ANTONIQ X4114458B | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
453451939626 | JUWA , DARIUSZ ARTUR X4196505V | MADRID 10:02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
459451882860 | EL YAMANI, OTHMAN X4218702L | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451913534 | BALU, DANIEL XA317053E | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452046688 | PINEDA DAVILA, DAVID CARLOS X4376101Y | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450048521381 | MERA GAVICA, JENNY MARIBEL X4560933X | MADRID 09-02-2010 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
459451898181 | CARPACI, ION X4588289L | MADRID 01-02.2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450452219216 | CASTRO MALDONADO, TANIA NOEMI| X4597931R | MADRID 26-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1)
459451920938 | HAMMOU MANA , ABDELAZIZ X4810483X | MADRID 10-02:2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
459451876951 | FARASAT , ARMIN X4846689Z | MADRID 01-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
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459451872714 | 0SMANGVIC , ROBERTO X4976967C | MADRID 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452070370 | KUZMANQV , GEORGI IGNATOV X5702928D0 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452173708 | GRADINARU , TATIAN ALEXANDRU | X57237038 | MADRID 15:01-2010 RD 1428/03 | 048. m
450700528372 | VIANA ALVAREZ, LUIS ALBERTO X6028044C | MADRID 30-01-2010 60,00 RD 1428/03 | 018.1
459451921129 | GAMARRA ARAMBURU, JULIO CESAR| X6240988F | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452009825 | GHAILAN , REDOUAN X6415831H | MADRID 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452077715 | RIVAS CEDERO, WINTER REMBERTO | X6835618H | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339190 | 072.3
450452218376 | RUIZ,, LUIS MANUEL X7122586S | MADRID 24-02-2010 RD 1428]03 | 048. m
453452075329 | GIRALDO MAZO0, LEIDY JOHANNA X7285649P | MADRID 10-063-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452204493 | ESTEVES SANCHEZ, CINTYA X7526533G | MADRID 16-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1
450700553767 | ZIANI, EL MOSTAFA X8461920J | MADRID 21022010 150,00 RD2822/98 | O1.3
459452057558 | FERREIRA BARBOSA DA SILVA, 6. X8811464A | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452216124 | BRAILEANU, NISTOR X8828971F | MADRID 14-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1
459452078914 | BRAILEANU, NISTGR X8828971F | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452078628 | BRAILEANU, NISTOR X8828971F | MADRID 10-03-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452198870 | BRAILEANU , NISTOR X8828871F | MADRID 11-02-2010 RD 1428/03 | 052. {1
450700438000 | IBARRA BRIONES, ANGEL S. X9162362H | MADRID 18-10-2009 150,00 RD772/97 | 001.2
459452032630 | NACU, MARIN X9216146T | MADRID 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452145713 | BUJOR , VIORICA Y0592493G | MADRID 24-12-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
450452203889 | STOICA , VERONICA Y0714816J | MADRID 18-02-2010 RD 1428/03 | 0b2. {1)
450049330704 | LOPEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO | 00123040 | MADRID 24-01-2010 150,00 RD 2822/98 | 0101
450452172984 |LOPEZ GOMEZ, ENCARNACION 00135917 | MADRID 15-01-2010 RD 1428/03 | 052. {n
459452066626 | SANZ BORADO, FRANCISCO 00174614 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452175444 | SERRAND SALAZAR, EUGENIO 00237876X | MADRID 16-01-2010 100,060 RD 1428/03 | 048.
450452181298 | NIETO CHURRUCA, RAFAEL 00393493 | MADRID 21-01-2010 RD 1428/03 | 052. n
450451543759 | RUIZ POVEDA AGUILAR, LUIS S. 00404260 | MADRID 27-05-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
459451889209 | ZAMORANO CORTIO, JOSE E. 00688071 MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459451995708 | GARCIA DE PONGA, JESUS 00697745 | MADRID 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452046433 | TRADACETE DE TORRES, JOSE M. 00767893 | MADRID 05-01-2010 310,06 RDL 339/90 | 072.3
450452198675 | CANOQ ESPARCIA, JOSE LUIS 00791126 | MADRID 09-02-2010 140,00 RD 1428/03 | 048. 2
450452160489 | ORTIZ SANCHEZ, CARLOS 00811864 | MADRID 03-01-2610 100,00 RD 1428/03 | 052.
450452192302 | MORANTE MUDARRA, SERGIO 00835807 | MADRID 31-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 052.
450452224613 | RODRIGUEZ ALVAREZ, ESPERANZA | 01069297 | MADRID 13-03-2010 RD 1428/03 | 052 N
459451878510 | MORENO GARCIA, CARLGS 01110891 MADRID 18-02-2010 310,00 RDL339/90 | 072.3
450452143753 | PEREZ GARRE, SALVADOR 011724027 | MADRID 23-12-:2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
450452176606 | GOMEZ DE BARREDA OTERG, MAP. | 01329776 | MADRID 17-01-2010 RD 1428/03 | 0b2. 4]
459452001838 | PEREA PEREA, FELIX ANTONIO 01368532 | MADRID 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452225034 | SERRANQ HUERTAS, ANGEL 01815467 | MADRID 13-03-2010 RD 1428/03 | 052. ]
450452225976 | SERRANO HUERTAS, ANGEL 01815467 | MADRID 14-03-2010 RD 1428/03 | 052, m
450452207536 | SERRANO HUERTAS, ANGEL 01815467 | MADRID 23-02-2010 RD 1428/03 | 052. M
450452204079 | ESCUDERO BERMUDEZ, ENRIQUE 01825737 | MADRID 14-02-2010 RD 1428/03 | 048. M
450452174282 | MOYA ARES, RAFAEL 02218551 MADRID 15-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
450049231349 | MORENQ MORENO, CONSUELOD 02228165 | MADRID 18-01-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450452107670 | DIAZ BLAZQUEZ, OSCAR 02232391 MADRID 01-12-2009 140,00 RD 1428/03 | 048. 2
459452000275 | MEDINA ARAQUE, SARA 02266477 | MADRID 22-02.2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450452195080 | MENDOZA MENDOZA, ANTONIO 02280651 | MADRID 05022010 RD 1428/03 | 048 {1
450452199813 | BEN ALLAL BENALAL, LAYACH! 02298773 | MADRID 12-02-2010 RD 142803 | 052. (1
459451907250 | BLANCO SUAREZ, JOSE ANTONIO 02468595 | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452007880 | GOMEZ GIL MIRA, JOSE ENRIQUE 02514812 | MADRID 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452032463 | ARIZA CRESPO, MA ISABEL 02634111 MADRID 10-10-2009 140,00 RD 1428/03 | 048. 2
459451526976 | GUILLAMON SANTIAS, DAVID 02534492 | MADRID 09-11-2009 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452003979 | JIMENEZ TORRECILLAS, PEDRO 02613315 | MADRID 12-10-2008 200,00 RD 1428/03 | 052. 2
450452205783 | MORENO RODRIGUEZ, FRANCISCO 02695488 | MADRID 19-02-2010 RD 1428/03 | 048. (1)
459452132120 | LUGUE PLAZA, ANTONIO 02705954 | MADRID 24.02:2010 310,00 RDOL 339/90 | 0723
450452204183 | RIVERA LAMD DE ESPINGSA, J. 02881740 | MADRID 12-02-2010 RD 1428/03 | 048. m
459451888450 | RADI BOUZIANE, FARIDA 03116276 | MADRID 01-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
459451853070 | MARTIN DE EUGENIO SANCHEZ, R, | 03831488 | MADRID 18-01-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459700417259 | VELA SANCHEZ, MARIA DEL VALLE 03842368 | MADRID 10-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459700417200 | VELA SANCHEZ, MARIA DEL VALLE | 03842368 | MADRID 18-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451924076 | CONDE ALMENDRO, CHRISTIAN 03867908 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451891605 | MANCERAS RAMIREZ, MARIAT. 04172328 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452049781 | RIVAS RODRIGUEZ, JESUS 04848022 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451903784 | TORRONTEGU! FIERRG, JOSE M. 05203434 | MADRID 18-01-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452069111 | FERNANDEZ MIGUEZ, LUIS 05210418 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451883610 | PRADO JESSEL, MIGUEL A. 05237645 | MADRID 01-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451918805 | APARICIO MARTIN CARO, MAXIMO (5242467 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451902860 | ARMESTO NUNEZ, ALICIA AMPARC 05263844 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451905288 | ARMESTO NUNEZ, ALICIA AMPARD | 05263844 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452183416 | BOTIN FERNANDEZ AZCARATE, J. 05287728 | MADRID 2301-2010 100,00 RD 1428/03 | 052.
450452209960 | GONZALEZ HERNANDEZ, SOFIA 05419133 | MADRID 28-02-2010 RD 1428/03 | 052. m
450452201390 | MARTINEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 05426720 | MADRID 14-02:2010 RD 1428/03 | 052. 1
459451933582 | PRADO GONZALEZ, MIGUEL 05602245 | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459451864961 | ROMERD AVILEQ, JULIAN 05639218 | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450451152059 | SIMANCAS CABRERA, MA ANGELES | 05646044 | MADRID 29-11-2008 100,00 RD 1428/03 | 052.
450451964054 | VINAS NOTARIQ, FIDEL 05826144 | MADRID 25-09-20098 100,00 RD 1428/03 | 048.
459452050485 | MOROS RUIZ, SARA 05944220 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
450700568606 | PENA GONZALEZ, FREDDY 06028244 | MADRID 07-03-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450451920099 | LUCENDO ALONSO, MA LUZ 06222488 | MADRID 05-09-2009 100,00 RD 1428/03 | 052,
450700540402 | MATEOS CORRALES, FRANCISCO 06830667 |MADRID 09-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 032.3
450452173022 | CARDONA AYUSO, JUAN LUIS 07217478 | MADRID 13-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
459451704337 | DE LA CAL OVEJERO, JUAN C. 07226372 | MADRID 16-11-2009 310,00 RDL 338/90 | 0723
450452224303 | MONGES GUZMAN, MANUEL B 07228761 MADRID 13-03-2010 RD 1428/03 | 052, n
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450452190548 | ZAMORANO CARRETERD, ELENA 07504202 | MADRID 29.01-2010 RD 1428/03 | 052. n
459451808222 | DE LA PENIA CORDERD, DANIEL 08865552 | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
459600065989 | GONZALEZ GUERRERD, DAVID F. 09783409 | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 33990 | 072.3
459451907509 | ARCE PANIZO, DAVID 10202790 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 } 072.3
459451935920 | VAZQUEZ TOROSIO, NICANOR 11771330 | MADRID 10-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
459451903425 | ALFONSC ACEDO, SANTIAGO 11834145 | MADRID 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600128955 | PINGARRON MARQUEZ, FRANCISCG | 11836627 | MADRID 07-02-2010 RD 1428/03 | 052 {1
450452210274 | RGHIOUI DAABOUZI, ANUAL 11864728H | MADRID 28-02-2010 100,00 RD 1428/03 | 052.
459452049094 | CONDO SALAN, ROSA ELBIA 11865170 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700564643 | DJORJEVICH DJORJEVICH, A. 12340275 | MADRID 03-03-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450049317542 | CANSECO REGUERA, ANGEL 13297565 | MADRID 15-01-2010 90,00 RD 2822/98 | 025.1
450452213251 | ARISTEGUI SAN ROMAN, GUSTAVD | 156981850 | MADRID 06-03-2010 RD 1428/03 | 048. M
459452075676 | ARISTEGUI SAN ROMAN, GUSTAVO | 15981850 | MADRID 10-03-201C 310,00 ROL 339/80 | 072.3
459451934124 | DIEZ LAZARD, JULIAN MARIA 16778893 | MADRID 16-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451874012 | GASTILLO GARCIA, JOSE LUIS 22313428 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
450451949375 | RODRIGUEZ ORTIZ, JOSE 24042905 | MADRID 25-08-2009 106,08 RD 1428/03 | 052.
459451996191 | CALLEJAS GALIANG, MANUEL JOSE | 25889286 | MADRID 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451873482 | MONTANA VARGAS, MARIA M. 28954939 | MADRID 01.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450451674040 | AZNAR ORENGA, TERESA PILAR 29027695 | MADRID 05-07-2009 RD 1428/03 | 048. n
459600127685 | ARIAS CALERG, LAURA 30071106 | MADRID 01.02:2010 310,00 ROL 339/80 | 072.3
459451907777 | OLIVARES CARRASCO, RAFAEL 33526242 | MADRID 22:02:2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451971900 | ARRESE FERNANDEZ, ALEJANDRO | 37668389 | MADRID 01-62-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452228461 | BLANGO RODRIGUEZ, RAQUEL 38831876 | MADRID 17-03-2010 RD 1428/03 | 052 m
459451888886 | QUINTANA MOLINA, FRANCISCO J. | 46964627 | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451865540 | LOPEZ MENENDEZ, MIGUEL ANGEL | 47022482 | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452072766 | ROCA ROJAS, INES TERESA 47029173 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450451733597 | MARTIN PRADOS, LAURA 47451358 | MADRID 10-07-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
459451837770 | MIRA CARMONA, JOHN JAIRO 47582677 | MADRID 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451949929 | MIRA CARMONA, JOHN JARRO 47582677 | MADRID 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700486584 | GALVEZ DA SILVA, JORGE 48523701 | MADRID 08-12-2008 | 1.500,00 ROL 8/2004 | 003.A
459452008080 | GOMEZ CABELLO, JOSEFINA 50003301 | MADRID 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452129653 | MARTINEZ DUCAZCAL, JESUS 50019617 | MADRID 10-12-2009 100,60 RD 1428/03 | 052.
450452207883 | LUNA ANDUJAR, ANTONIO 50071258 | MADRID 24-02-2010 RD 1428/03 | 052. m
459451907157 | GARCIA TALAVERANG, ENRIQUEM | 50098196 | MADRID 10:02:2010 | 400,00 RDL 339/0 | 072.3
459451883633 | ROMERO NAVARRO, PEDRO 50116306 | MADRID 01-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459451886865 | ROMERG NAVARRO, PEDRO 50116306 | MADRID 01.02.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450451980564 | MARTINEZ BARRANTES, LUIS G. 50121298 | MADRID 04-10-2008 140,00 RD 1428/03 | 052. 2
450452174300 | GARCIA HERNANDEZ, DANIEL 50212764 | MADRID 15-01-2010 140,00 RD 1428/03 | 052. 2
459452074090 | CARVAJAL VILLEGAS, MARIC 50244600 | MADRID 10:03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452206647 | ORELLANA FU, GORMAN AL 50247308 | MADRID 20-02-2010 RD 1428/03 | 048. (1
450452191012 | MONROY AGRA, FERNANDO MIGUEL | 50311630 | MADRID 29-01-2010 RD 1428/03 | 052. (1
459452025971 | DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIAD. | 50315518 | MADRID 23-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452020539 | RUIZ TULLA, JOSE MARIA 50524947 | MADRID 18102009 | 100,00 RD 1428/03 | 048.
459452072122 | MILLAN IBANEZ, MARIA D. 50546402 | MADRID 10-03-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452048260 | AGUDO URBANOS, DANIEL 50548098 | MADRID 10-03-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451803273 | HERVIAS HUETE, JESUS 50687444 | MADRID 07-01-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451965224 | SANCHEZ ARRIOLA, DAVID 50717098 | MADRID 17-12-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452188890 | BARGALLO ROMERD, YOLANDA 50739832 | MADRID 27-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
450700513861 | TANOUTI YUS, SAMIR 50753264 | MADRID 14012010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459451915579 | ALCANTARA CABALLERQ, MATILDE | 50796640 | MADRID 10022010 310,00 RDL 339/8C | 072.3
450452161731 | TRAGACETE ARELLANO, AURORA 50821554 | MADRID 04-01-2010 106,00 RD 1428/03 | 052,
459049210962 | HEREDIA FERNANDEZ, CARMEN 50880022 | MADRID 23.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452078288 | GONZALEZ NUNEZ, DAVID 50897139 | MADRID 10:03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049240375 | MATA CENTENO, MAGDALENA 50920239 | MADRID 07-01-2010 RD 1428/03 | 094.1 n
450452208887 | CABRERA MARTINEZ, MANUEL 50948145 | MADRID 26:02-2010 100,00 RD1428/03 | 052.
450452204894 | CORTES BARRIOS, FLORENCIO N, 51063313 | MADRID 19022010 RD 142803 | 048. m
450451804040 | PERALES HERREROQ, RICARDO 51007732 | MADRID 17-08-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
450452204535 | GRINAN HERRERA, JUAN ANTONIO | 51101063 | MADRID 16:02-2010 RD 1428/03 | 048. n
450049320474 | PEREZ MAYORAL, JUAN CARLOS 51344739 | MADRID 03-02:2010 800,00 ROL 8/2004 | 0021
459451847367 | SANCHEZ DE ROJAS MANAS, F. 51357024 | MADRID 23022010 | 400,00 RDL 338/90 | 072.3
459451899586 | SANCHEZ PEREZ, ANTONIO 51360447 | MADRID 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452189996 | BESCOS ALONSO BURON, RAFAEL | 51369541 | MADRID 26-01-2010 RD 1428/03 | 048. )
453451935062 | COLUCCI SERRANG, MARK 51398988 | MADRID 01-02:2010 310,00 RDL 338/90 | 072.3
453451899720 | COLUCCI SERRANGD, MARK 51398988 | MADRID 01-02-2010 310,60 ROL 339/90 | 072.3
450600194563 | LOPEZ CANCELA, M GEMA 51403244 | MADRID 10-12:2009 140,60 RD 1428/03 | 052. 2
450452194748 | MATEY CRISTOBAL, JAVIER 51403859 | MADRID 04-02-2010 100,60 RD 1428{03 | 048.
450452170951 | PEREZ MOREND, RAMONA 51453359 | MADRID 11012010 100,00 RD 1428/03 | 048.
459451980407 | GOZALO DE LA TORRE, MA C. 51646342 | MADRID 10032010 310,00 ROL 338/90 | 072.3
450452188347 | AGUDO GOMEZ, JUAN 51648766 | MADRID 27-01-2010 RD 1428103 | 052. 1
450700312284 | LEON MGORENO, ANTONIO 51653314 | MADRID 06:02:2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459451900461 | JIMENEZ FERNANDEZ, ELIAS 51655795 | MADRID 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451960317 | MORENO CUELLAR, MARIA JOSEFA | 51842797 | MADRID 23-02:2010 310,00 RDL 339/36 | 072.3
459452068623 | SANCHEZ BAUTISTA, ANA ISABEL | 51908108 | MADRID 10:03-2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
450452222604 | SILVA NAVARRO, JOSE ANTONIO 51937906 | MADRID 02-03-2010 RD 1428/03 | 048. m
450452071444 | MORAL LAUREIRQ, JAVIER 5194659% | MADRID 07-11-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
450452208589 | BENJUMEA RISCO, MARTA 51949455 | MADRID 26-02-2010 RD 1428/03 | 052. il
450700416636 | PERDIGUERD NIETO, MARIA 52004774 | MADRID 05-02-.2010 90,00 RD 2822/98 | 025.1
450452208139 | ITURBE COSANO, RICARDO 525378280 | MADRID 2502.2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
459451897723 | MUNOZ ALVAREZ, EVA 52872571 | MADRID 10:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452044308 | ROMERD SILVA, SARAY 52903138 | MADRID 10-03-2010 310,00 RDL 339/8C | 0723
450452205412 | TOLON VALLEJO, FRANCISCO JOSE | 53015444 | MADRID 20-02-2010 RD 1428/03 | 052. {1
450452198341 | UBEDA SANZ, DAVID 53102479 | MADRID 10-02-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
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450600223277 | PARDO RAMIREZ, SULAMITA 53136872 | MADRID 28-02-2010 RD 1428/03 | 048. M
450452205308 | GARCIA ALBA, FRANCISCO 70414988 | MADRID 20-02-2010 RD 1428/03 | 052. t
459451932668 | LACOBA DIAZ CRESPO, RAMON 70563478 | MADRID 18-01-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459600143563 | GONZALEZ BUGARIN, ALFONSO 76241707 | MADRID 01-02-.2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452134267 | SALAMA FALABELLA, MARIA L. (0687036  |LAS MATAS 18-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452027610 | CAND CANO, JUANA MARIA 75226153 | LAS ROZAS 22.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451860153 | AVILA ARTE Y CONFECCION SL 882217696 | MAJADAHONDA 10-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459451868620 | AVILA ARTE Y CONFECCION SL B82217696 | MAJADAHONDA 10-02.2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452126337 | BEPA CONSULT SL B83534271 | MAJADAHONDA 17-02.2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
450452226713 | GRUPO DOVELA MULTISERVICIC S B84533033 | MAJADAHONDA 16-03-2010 RD 1428/03 | 052 (1)
450452195200 | VAZQUEZ JAEN, MANUEL F. NO CONSTA | MAJADAHONDA 04-02-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
450452211280 | ARRASCUE DELGADO, MARIA C. X3875420N | MAJADAHONDA 02-03-2010 RD 1428/03 | 048. (1)
459049208256 | RINALDI, MARINA X5544440Z | MAJADAHONDA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451897267 | NUNEZ DIACONO, JORGE 00269643 | MAJADAHONDA 01-02-2010 316,00 RDL 339/90 | 072.3
459451817539 | PINUAGA RUBIATO, JOSELUIS 01119785 | MAJADAHONDA 01-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450452215648 | SIMON GOMEZ, MARIA MILAGROS 03805611 MAJADAHONDA 13-02-2010 RD 1428/03 | 048. (1
450452191413 | ROMERO SANCHEZ, LORENZA 03817657 | MAJADAHONDA 30-01-2010 RD 1428/03 | 052. (1)
459451918301 | BENITEZ BALCAZAR, EDUARDO 05431268 | MAJADAHONDA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451866258 | MIRON MARING, MIGUEL ANGEL 11783735 | MAJADAHONDA 01-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
450452212246 | CASCON PATO, JOSEFINA PILAR 50660926 | MAJADAHONDA 04-03-2010 RD 1428/03 | 048. 1
459600160512 | LOPEZ HERRERA, DIEGO 70059534 | MANZANARES EL REAL 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700555570 | CONSTRUCCIONES Y EDIFICACION | B8B5027324 | MARTIN VALDEIGLESIAS 23-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450452179450 | JIMENEZ JIMENEZ, VICENTE 70070906 | S MA MARTIN VALDE! 18-01-2010 RD 1428/03 | 052 (1)
450452227553 | NOURI, JAMAL X55676650 | MEJORADA DEL CAMPO 17-03-2010 RD 1428/03 | 052. m
459452059191 | HIDALGO BARQUERQ SABIDG, G. 76196495 | MEJORADA DEL CAMPO 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700540773 | GONZALEZ CRESPG, JOAGUIN 52959115 | MORALEJA DE EN MEDIO 10-02-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
459451842722 | GARCIA BERNAO, JOSE LUIS 51441815 | MORALZARZAL 11-01-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451495426 | CRUZ CARCELES, MARIA MACARENA| 51880992 | MORALZARZAL 16-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600152260 | TORRICO GOMEZ, RAFAEL NG CONSTA | MOSTOLES 09-09-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
459451865620 | MARIUS SERBAN, DANIEL X3704403T | MOSTOLES 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452192633 | MIRA CARMONA, YISED MARIA X41490351 | MOSTOLES 31-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 052
450452201522 | MIRA CARMONA, YISED MARIA X4149035L | MOSTOLES 14-02-2010 RD 1428/03 | 052 (1)
459452043847 | RIOS GIRALDG, LILIANA P. X53314827 | MOSTOLES 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452090967 | CISINCK!, MACIEF ANDR X6387421E | MOSTOLES 21-11-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
459452047528 | BURLACU, DUMITRI X6873649F | MOSTOLES 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450451525046 | CAULE, FLORIAN Y0034972A | MOSTOLES 17-05-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
450049255226 | VILARINO SEOANE, JACOBO 20264770 | MOSTOLES 19-01-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450452195613 | GONZALEZ PONTES, JUAN PABLO 20264897 | MOSTOLES 06-02-2010 RD 1428/03 | 052, (1
459451988741 | EZCURRA SANTACREU, JAVIER 21491915 | MOSTOLES 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452209790 | CANESTRO RODRIGUEZ, DOLORES | 46844627 | MOSTOLES 28-02-2010 RD 1428/03 | 052. 1)
459451923655 | FERNANDEZ RUIZ, OSCAR 45923911 | MOSTOLES 01-02-2010 310,00 RDL339/9C | 072.3
450049164488 | MARTINEZ GRINON, OSCAR 51935659 | MOSTOLES 2602-2010 RD 1428/03 | 003.1 {1
450452209168 | MUNOZ URENA, JESUS 70324817 | MOSTOLES 27-02-2010 RD 1428/03 | 052. {1)
450452200566 | TRAZAS Y GRAVERAS SL B81274581 | NUEVO BAZTAN 13-02-2010 RD 1428/03 | 052 (1)
459452023597 | BEJAN, DAN NICUSCR X42816430 | NUEVO BAZTAN 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451986823 | HORCAJUELO GUALDA, SERGIO 52878543 | NUEVO BAZTAN 2302-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450049331514 | GAMERO FLORES, JOSE LUIS 53562940 | NUEVO BAZTAN 24-02-2010 450,00 RD 2822/98 | 034.1
459452010372 | BAYDO MOLINS, GASPAR 43053861 | PARACUELLOS JARAMA 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452010207 |BAYS MOLINS, GASPAR 43053861 | PARAGCUELLOS JARAMA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452000238 | GUINTANAR MANZANEQUE JULIO 00 | B85537728 | PARLA 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452053875 | EL ARIF , MILOUDA X1313172X | PARLA 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451929955 | MIRA CARMONA, YISED MARIA X4149035L | PARLA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452221521 | MIHAITA POPA, FLORIN X5705214H | PARLA 04-03-2010 RD 1428/03 | 048. M
459452065464 | NADER , RAHHAL X9355777K | PARLA 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459600158049 | SANCHEZ TORRES, FRANCISCO 02096917 | PARLA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450451900684 | GALINDO MARTIN, DIEGO 02501002 | PARLA 19-09-2009 160,00 RD 1428/03 | 052.
459451995186 | GARCIA HEREDIA, SEBASTIAN 06241094 | PARLA 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450048522476 | MINGUEZ NUNEZ, RAUL 46846569 | PARLA 06-02-2010 860,00 RDL 8/2004 | 0021
450600209451 | RODRIGUEZ MANZANEDO, PEDRO 52103275 | PARLA 08-02-2010 RD 1428/03 | 052. 1
459452026793 | CUBERO FERNADNEZ, CONSOLACION | 52500746 | PARLA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
4594572038096 | PINTQ GOMEZ, FERNANDO 53130609 | PARLA 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452021930 | EXPOSITO TEJON, DAVID 53138988 | PARLA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452015308 | BERNET MARQUES, SALVADOR 73503066 | PARLA 23-02-2010 310,00 RDL339/90 | 072.3
459451922110 | JULIAN MERING, JUAN MANUEL 51684121 | PEDREZUELA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451889702 | PROMOCIONES TRES TORDOS SL B84110493 |PELAYOS DE LA PRESA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700546120 | FRANCO STONES SL B83458042 |PINTO 13-02-2010 180,00 RD 2822/98 | 010.1
450700546167 | FRANCO STONES SL B83458042 |PINTO 13-02-2010 | 1.500,00 RDL 82004 | 003.A
459451935414 | MAIOLA , CRISTIAN HECTOR X1140111R | PINTO 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452069184 | DEL MONTE , HEYDI CAROLINA X3651080Z |PINTD 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452007816 | SANCHEZ CARDENAL, SUSANA 05379354 | PINTD 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451863520 | GONZALEZ FERNANDEZ, ANGEL L. 07532741 | PINTO 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459600153416 | RODRIGUEZ CORRALERO, JUAN J. 52084324 | PINTD 23022010 760,00 RDL 339/90 | 072.3
459452017809 | GARCIA JIMENEZ, VICTOR MANUEL | 53466927 | PINTO 23022010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
450452228345 | SOMERSEL SL B80480288 |POZUELO DE ALARCON 18-03-2010 RD 1428/03 | 048. {1
450452220103 | INSITU CENTRO 1811 B84191513 | POZUELO DE ALARCON 01-03-2010 RD 1428/03 | 048. {n
459451934562 | CESPEDES , DOMINGO ANTONIO X3627694L | POZUELO DE ALARCON 10-02-2010 310,00 RDL 338/30 | 072.3
450452228588 | GONZALEZ MORENO, ANTONIO 00410758 | POZUELD DE ALARCON 18-03-2010 RD 1428/03 | 048. {1
450451768575 | ANTORANZ HERNANDEZ, GREGORIO | 01011222 | POZUELO DE ALARCON 04.-08-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
450700514350 | CASTANDER SANTOS, FEDERICO 02197042 | POZUELO DE ALARCON 15-01-2010 150,00 RD772/87 | 0164
458452013208 | TRANSPORTES FERNANDO VARAS SL| B79822086 | RIVAS VACIAMADRID 23-02-2010 310,00 RDL 338/90 | 072.3
450049321510 | BRAILEANU, NISTOR X8828971F | RIVAS VACIAMADRID 08-01-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | GO3.A
458452027736 | ZAMORANG MARANON, MIGUEL 02098185 | RIVAS VACIAMADRID 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
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450452175330 | HERNANDEZ INDARTE, JAVIER 02714888 | RIVAS VACIAMADRID 16:01-2010 RD 1428/03 | 048. {n
450452155482 | SIMON MORALES, GREGORIOQ 51927987 | RIVAS 31-12-2009 RD 1428/03 | 052. {n
459451664923 | ARANDAVI SL B81330349 | ROZAS DE MADRID (LAS) 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452065609 | TINCU , RODICA X6525821P | SAN AGUSTIN GUADALIX 10-03-2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
459452029010 | VIOLAT JESUS, ALMUDENA 53414991 | SAN AGUSTIN GUADALIX 23.02:2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
459451999957 | PRAJA , MARIAN MANUEL X4002679N | SAN FERNANDO HENARES | 23-02-2010 310,00 ROL 33980 | 0723
459451811513 | MU, MIHAI CIONCA X5399134E | SAN MARTIN DE VEGA 10-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
459451914757 | MiU, MIHAI CIONCA X5399134F | SAN MARTIN DE VEGA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451896081 | MiU, MIHAI CIONCA X5399134E | SAN MARTIN DE VEGA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451910739 | MIU, MIHAI CIONCA X5309134E | SAN MARTIN DE VEGA 10-02-2010 400,00 RDL 339/90 | 072.3
459451912657 | MIU, MIHAI CIONCA X5399134E | SAN MARTIN DE VEGA 10:02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451907443 | MIU, MIHAI CIONCA X5399134E | SAN MARTIN DE VEGA 10-02-2010 400,00 ROL 339/30 | 072.3
450700193234 | CIOCOTISAN, VALENTIN X6598330W | SAN MARTIN DE VEGA 05:02-2010 | 1.500,00 RDL 82004 | 003.A
450452220334 | VERA SOBRINO, MARIA JESUS 02227260 | SAN MARTIN DE VEGA 01-03-2010 RD 1428/03 | 048. {1
459451926860 | GUO, ZIZHONG X3272291N | SAN SEBASTIAN REVES 10:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452014742 | STOICOVICI, TUDOREL X8642499L | SAN SEBASTIAN REYES 23.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459600062460 | PGNCE SANZ, JOSE ENRIQUE 50033357 | SAN SEBASTIAN REYES 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452126878 | HERNANDEZ LOPEZ, JOSEF. 53401495 | SAN SEBASTIAN REYES 18.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451953015 | INVERSIONES TYPHEOS SL B47404496 ! TORREJON DE ARDOZ 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452218121 | GRUPO GEMINIS COMUNICACION E | B82839044 | TORREJON DE ARDOZ 22:02-2010 RD 1428/03 | 048. M
450452216732 | GRUPD GEMINIS COMUNICACIONE | B82839044 | TORREJON DE ARDOZ 17-02-:2010 RD 1428/03 | 048. M
450452220243 | GRUPO GEMINIS COMUNICACION E | B82839044 | TORREJON DE ARDOZ 01032010 RD 1428/03 | 048. (1
450452220401 | NOMECA CINCUENTA SL B83873059 | TORREJON DE ARDOZ 02:03-2010 RD 1428/03 | 048. 1
459600138099 | AXGM PREVENCION SL B84071174 | TORREJON BE ARDOZ 10-03-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452208152 | SANCHEZ MAZ0, CARLOS ALBERTO | X4202767T | TORREJON BE ARDOZ 24.02-2010 RD 1428/03 | 048. n
450452190950 | MINDRU , IONUT ALEXANDRU X7091772K | TORREJON DE ARDOZ 20.01-2010 RD 1428/03 | 052. M
450451988836 | BEJENARU , GORGIANA X8886372F | TORREJON BE ARDOZ 05-10-2008 100,00 RD 1428/03 | 052.
459452069044 | APOSTOL , GHEORGHITA Y0396380N | TORREJON DE ARDOZ 10-03-2010 310,00 ROL 338/90 | 072.3
459451917795 | IBANEZ COTILLO, MARIA ISABEL 02536437 | TORREJON BE ARDOZ 23.02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452007452 | DIAZ GOMEZ, JAVIER 02906924 | TORREJON DE ARDOZ 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452023184 | UGARRIC SEGOVIANO, MANUEL 03821670 | TORREJON DE ARDOZ 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452053528 | PASCUAL RAMIREZ, GUADALUPE 05255351 | TORREJON DE ARDOZ 22.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450049240752 | GONZALEZ CANG, ANTONIO 08967105 | TORREJON DE ARDDZ 06:02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459451819300 | LOPEZ CARRASCG, SANTIAGO 51868417 | TORREJON DE ARDOZ 24.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459452038448 | CABALLERG HABAS, JOSE LUIS 53023588 | TORREJON DE ARDOZ 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452014586 | GONZALEZ MIRON, IVAN 49000926 | TORREJON DE CALZADA 23.02:2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
459451879952 | TECYR CONSTRUCCIONES Y REP AR | AB4284882 | TORREJON DE VELASCO 10-03-2010 310,00 ROL 339/80 | 0723
459452028686 | SALDANA GONZALEZ, LUIS 02483255 | TORRELGDONES 2302-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452029800 | LACATUS, I0AN X7618637W | TORRES DE LA ALAMEDA | 23.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459452008655 | LACATUS, IDAN X7618637W | TORRES DELA ALAMEDA | 23.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459452040492 | GARCIA RODRIGUEZ, SORAYA 47027327 | TRES CANTOS 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
453452017901 | CALDERON FERRAN, FERNANDO 51388859 | TRES CANTOS 2302-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451853953 | OUCHYKH , MOHAMED X3623032A | VALDEMORILLO 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451488823 | ARABIAN ABRIKIAN, FREDERICO 52997616 | VALDEMORILLD 22.02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452126647 | VTEL COMUNICATIONS IMPORT EX | B83744409 | VALDEMORO 17-02:2010 310,00 RDL 338/90 | 0723
459452066328 | REPARAHOGAR 24 HORAS SL. B84974328 | VALDEMORO 10-03-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450049330028 | IVANGV YORDANOV, YORDAN X3337456H | VALDEMORO 04-02-2010 800,00 ROL 8/2004 | 002.1
450452210924 | XIAD, WEI X3930698E | VALDEMORO 01-03-2010 RD 1428/03 | 052 n
459452001693 | AL ACHHAB , FOUAD X4116412X | VALDEMORO 2302-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452035850 | PARLITEANU, MIRELA X6111610G | VALDEMORO 22022010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459451868171 | DOVLEAC , GHEORGHIE MARIUS X8575386F | VALDEMORO 10-02-2010 310,00 ROL 338/90 | 072.3
450049317104 | VOINEAG , CONSTANTIN OVIDIU X9063128R | VALDEMORO 01022010 150,00 RD772/97 | 0011
459451699780 | PAVON BELTRAN, ANGEL MARIO 01099416 | VALDEMORO 18-02-2010 316,00 RDL 339/90 | 072.3
459451968298 | MENCIA RUIZ, ROBERTO 02270329 | VALDEMORO 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600204404 | CORTES ASTILLEROS, MIGUEL 117866608 | VALDEMORD 28-01-2010 140,00 RD 1428/03 | 048. 2
450452212350 | BEDOYA HENAO, JOSE IVAN 49143250 | VALDEMORO 05-03-2010 RD 1428/03 | 052. {n
450452209740 | BEDOYA HENAG, JOSE IVAN 49143250 | VALDEMORO 28.02-2010 RD 1428/03 | 052. m
450452175638 | VICO COSTA, OLIVER 50314945 | VALDEMORO 16-01-2010 RD 1428/03 | 062. {1
459452133467 | BORRERO PACHON, FERNANDO 50318250 | VALDEMORO 01-03-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
458451753660 | PADILLA GARCIA, NOE ANGEL 52534156 | VALDEMORO 25.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452204418 | AYERVE LAVANDA, JUAN CARLOS X41120870 | VALDEOLMOS 13-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1
458048216162 | CHITIC , MARIUS X5752285P | VALDEGLMOS 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459049216150 | CHITIC , MARIUS X5752285P | VALDEOLMOS 10-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
458049216137 | CHITIC, MARIUS X56752285P | VALDEOLMOS 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451895453 | ENCL EDUC EQUIPA INTRE SA A83213595 | VELILLA SAN ANTONIO 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452007713 | LEON NAVARRO, ROSA MARIA 02805264 | VELILLA SAN ANTONIO 23-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600204568 | LOPEZ ESCOBAR, MANUELA 02643448 | VELILLA SAN ANTONIO 28.01-2010 RD 1428/03 | 048, n
459451913911 | SUAREZ BUSTAMANTE SL B81967796 | VENTURADA 10-02:2010 310,00 ROL 339/80 | 072.3
450452219356 | MGRON RUMBAD, CARLOS 50115635 | VILLALBILLA : 2702-2010 RD1428/03 | 048. {h
459452043389 | MORENO ROPERO, ALBERTO 02631531 | VILLANUEVA DE CANADA 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452029970 | DOS SANTOS CUNHA, EDUARDO GIL | X1563618D | VILLANUEVA PARDILLO 19-10-2009 100,00 RD 1428/03 | 048,
459451997018 | PIRIS LUIS, ANGELA 07049403 | VILLANUEVA PARDILLO 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
458452010475 | SOTO WESTENDORP, ELISA 14306820 | VILLANUEVA PARDILLO 23:02-2010 600,00 RDL 339/0 | 072.3
458452011250 | GAVRILA, MiHAI X6412824X | VILLANUEVA PERALES 2302-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
459451966496 | TORRES HERNANDEZ, LUIS 07019311 | VILLANUEVA PERALES 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452177398 | BENITO SANCHEZ, RAFAEL 51880790 | VILLAR DEL GLMO 17:01-2010 RD 1428/03 | 052. {1
459452043390 | PROMOTORA DE SALVANES URVA NA; B81708174 | VILLAREJO SALVANES 10-03-2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
450452212179 | MORANTE CONSTRUCCIONES Y 0 BR} B83616847 | VILLAVICIOSA DE ODON 04-03-2010 RD 142803 | 048. {n
450452209958 | GST AUTOMOVIL 2008 St B85735008 | VILLAVICIOSA DE ODON 28022010 RD 1428/03 | 052. {1
458452020602 | CHIPPIRRAS SANCHEZ, SANTIAGO | 02194238 | VILLAVICIOSA DE ODON 2302-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452035162 | SUMINISTROS SANITARIOS FONTA | B29542925 | ALHAURIN DE LA TORRE 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451581963 | MOLINA GUERRERO, ALEJANDRO 25719468 | ALHAURIN DE LA TORRE 04-11-2009 310,00 RDL 338/80 | 072.3




= 17Mayo2010

B.O.P. de Toledo

NUmero 110

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA | SUSP. |PRECEPTO | ART® |PTO0S |REQ.

EUROS
450451949450 | MUNOZ ALONSO, PATRICIA 26804222 | ALHAURIN DE LA TORRE 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451957689 | DEL CASTILLO CARNEVALI, HUGD 74891727 | ALHAURIN DE LA TORRE 10:02-2010 310,00 ROL 339/30 | 0723
459451953520 | GOMEZ REYES, REMEDIOS 26684133 | ALORA 10-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
459451890790 | GONZALEZ MARTIN, ALBA 47699762 | ANTEGUERA 01.02-:2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452048302 | CAIRNCROSS , MICHAEL A. X4920849E | BENALMADENA 22.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451993463 | CONSTRUGCCIONES BENALMAR SO LA| B32530740 | BENALMADENA COSTA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451963768 | CONSTRUCCIONES BENALMAR SO LA| B32530740 | BENALMADENA COSTA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452204936 | FLORIN TUDOR, ADRIAN X8607986Y | BENALMADENA COSTA 19-02-2010 RD 1428/03 | 048. (1)
450452204316 | MOTA MESA, ISABEL 25677257 | BENADJAN 14-02-2010 RD 1428/03 | 048. n
459452043134 | SORENSEN , JAN KIHM X65189636 | ESTEPONA 22-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459452008341 | BETIQUI, MOHAMMED SAIB X6812884P | ESTEPONA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450451994460 |BRITTON, ADRIAN LYNDSEY NO CONSTA | FUENGIROLA 01-10-2009 200,00 RD 1428/03 | 048.
459452033220 | KULMALA, KARI KULLERVO X3994872W | FUENGIROLA 22.02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452207251 | CARRENO GALINDO, ANTONIO J. 25324321 | FUENTE DE PIEDRA 23-02-.2010 RD 1428/03 | 048. ()
459452020158 | BENAGO REPRESENTACIONES SL B29878485 | MALAGA 23-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
450452189984 | MC AG INMOBILIARIA SL B92237817 | MALAGA 28-01-2010 RD 1428/03 | 048. {n
459452039866 | SAVIOUR WHEEL SL B92746247 | MALAGA 22-62:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451838779 | REVISTIMENTOS Y PINTURAS 200 | B92871441 | MALAGA 18-01-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450451728360 |ILLANES , WALTER ANTONIO X7128828R | MALAGA 21-07-200% 100,00 RD 1428/03 | 052.
459451611049 | RYZYNSKI, MAKSYMILLAN MICHAL | X8138585N | MALAGA 04-11-2009 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450451951114 | CASTRO HERNANDEZ, JOSE MANUEL | 24877940 | MALAGA 24-09-2008 100,00 RD 1428/03 | 052.
459451566433 | LOPEZ LOZANG, YOLANDA 25694931 MALAGA 22-12-2009 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451795185 | PALMA TRIVING, JOSE ANTONIO 44581467 | MALAGA 18-01-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450451641777 | REINA ARANDA, CARLOS 44583228 | MALAGA 14-12-2009 600,00 RDL 339/90 | 072.3
459451773955 | SANTIAGO GARCIA, MARGARITA 44587208 | MALAGA 18-01-2010 310,00 RDL339/80 | 072.3
459451839000 | HERNANDEZ CHICON, ANTONIO 53680923 | MALAGA 18-01-2010 310,00 RDL339/90 | 072.3
450452129161 | NAVAS MUNGZ, ANTONIO JESUS 74851721 | MALAGA 07-12-.2609 RD 1428/03 | 052 {1)
450452047958 | LOZANQ SANTIAGO, MARTA 74878060 | MALAGA 25-10-2009 100,00 RO 1428/03 | 052.
450600204179 | SANCHEZ VERDUGD, JOSE 25510238 | CAMPANILLAS 23-01-2010 RD 1428/03 | 048. n
459452037663 | CONSTRUGCIONES S SALAMANCA SL| B29363488 | CHURRIANA 23-02:2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459451933016 | ANDALUCIA SIERRA BLANCA SL B29597580 | MARBELLA 18-01-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451868000 | ARQUITECTURA TECNICA Y DESAR | B29872660 | MARBELLA 01-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
459451855406 | ENOT S GOLF, NG CONSTA | MARBELLA 22-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452034406 | NEVE, DAVID GEORGE X0812413A | MARBELLA 22022010 310,00 ROL 339/90 | 0723
459452032914 | NASTASE, ANA MARIA Y0565049E | MARBELLA 22-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452212180 | TROEDSON , JENS CHRISTIAN RIC Y0570289H | NUEVA ANDALUCIA 04-03-2010 RD 1428/03 | 048. {1
459452026318 | BALCONES DEL CHAPARRALDE MI | B92041250 | MIJAS 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452020614 | BALCONES DEL CHAPARRAL DE Mi | BS2041250 | MIJAS 23.02.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452175717 | CUADRADO BUENO, JOAGUIN 53002983 | MIJAS 16-01-2010 RD 1428/03 | 052. {1
450452202393 | ASELMANE TOUINOU , MOUFADEL X1420883N | ALQUERIA, LA (MiJA 17022010 100,00 RD 1428/03 | 052.
450452213421 | STERPIN , JEAN FRANCOIS X5710372R | MIJAS COSTA MIJAS 07-03-2010 RD 1428/03 | 048. {1)
450451863663 | CHACON BARRACHINA, FRANCISCO | 44584090 | RINCON DE LA VICTORIA 07-09-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
450452134788 | FAMILIA GALIANO SA A92111533 | TORREMOLINOS 08-12-2009 RD 1428/03 | 052. 1
450452180075 | MARTINEZ MUNQZ, VICTOR 25708167 | TORREMOLINOS 20-01-2010 160,00 RD 1428/03 | 048.
459451983421 | ALARCON VALENZUELA, CARLOS A. | 45305363 | MELILLA 16-12-2008 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450700540130 | LOGISTICA CARAVACASL B73168346 | CARAVACA DE LA CRUZ 09-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450700508920 | HAMDACH , MOHAMMED X32182667 | EL ALGAR 08-01-2010 RD 1428/03 | 098.1 {1
450452199140 | BARGUERDS DEL BANO, JUAN 74346854 | CIEZA 11.02-.2010 RD 1428/03 | 048. {1)
450700522187 | MOUFATIH , ABDELLATIF X3321242L |LORCA 24-01-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450700522199 | MOUFATIH, ABDELLATIF X33212421 |LORCA 24.01-2010 150,00 RD 2822198 | 010.1
453451868206 | EL GHANNAMI, SAID X3713731J |LORCA 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451889830 | XIA, YUEJ 48749405 | MOLINA DE SEGURA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451707417 | AL ALOU , BEN BELA X9253711Y | MURCIA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452195110 | LOPEZ GARAULET, JUAN 04959727 | MURCIA 05-02-2010 RD 1428/03 | 048. (1)
450452190275 | MACICA , FIREA X2698765Z | CHURRA 29-01-2010 RD 1428/03 | 052. {1
459452011789 | JOFER DESIGN SL B73100034 |EL RANERO 10-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
453451999118 | MAYOFON SL B73177057 |STG RIBERA SAN JAV 10-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452071433 | ECONOALCO SL B30522064 | TORRE PACHECO 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451988420 | GUILLEN IDROVO, CESAR H. X3238903C | TOTANA 23-02-2010 400,00 RDL 339/30 | 072.3
459451879769 | LOPEZ SOLER, JESUS 77509138 | VILLANUEVA R SEGURA 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452211394 | COOPERATIVA TRIDENA SOCIED AD | F31926389 | BARANAIN 02-03-2010 RD 1428/03 | 048. {1
450451880272 | ROMAN PEREZ, JESUS 16024545 | CINTRUENIGO 12-09-2009 100,00 RD 1428/03 | 052
459451730889 | CARRANZA GAREA, MANUEL 72704688 | PAMPLONA 16-11-2008 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451864312 | PEREZ ALDEA, FERNANDO 16017005 | VALTIERRA 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452069251 | GARGIA REGUEIRA, ABEL 0. 71881878 | GORVERA DE ASTURIAS 10-03-2010 310,00 ROL 339/80 | 072.3
459452012034 | GONZALEZ SUANCES, MARIA M. 12701095 | PALENCIA 22.02-2010 310,80 RDL 339/90 | 072.3
450452173680 | ASES ESPECIAL SISTEMAS CAL ID B57187957 | EIVISSA 15.01-2010 RD 1428/03 | 052. m
459451642812 | ELVIRA MUNOZ, JOSE LUIS 01091160 | PALMA MALLORCA 02-11-2009 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451989319 | VARGAS BOTE, JESUS 43479097 | PALMA MALLORCA 22:02-2010 310,00 RDL 338/90 | 0723
450452198274 | SAU, LILIANA CAMELIA X4579439R | CASTRO URDIALES 10-02:2010 100,00 RD 142803 | 052.
450452210870 | RUSY, ALINA ELENA Y1074169Z | CASTRO URDIALES 01-03-2010 RD 1428/03 | 052, (1)
459452004220 | TRAGRE , MAHAMOUDOU X5232690Y | GURIEZO 23:02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452039696 | DAVILA CORREA, JOSE EDUARDO 51693594 | DOS HERMANAS 23022010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452032380 | PEREZ FERNANDEZ, FELISA 78756007 | DOS HERMANAS 22-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452207706 | NKAILI, MOHAMED X3902243V | MARCHENA 24-02-2010 RD 1428/03 | 048. {1)
450452173514 | CERRADA ANTEQUERA, JOSE 34071233 | PALACIOS Y VILLAFRANCA{ | 15-01-2010 100,00 RD 1428103 | 052
450452222914 | ASESORAMIENTO Y SERV COBRC MO | B41856865 | SEVILLA 11-03-2010 RD 1428/03 | 048. {1)
450452223827 | ABRANTES RAIO, ANTONIO MANUEL | X3863650H | SEVILLA 12.03-2010 RD 1428/03 | 048. {1)
450452195388 | CORROTO SANCHEZ DEHESA, IRENE | 03912604M | SEVILLA 05-02-.2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
450452185589 | GALAN ROCHA, JOSE CARLOS 28496265 | SEVILLA 24012010 100,00 RD 1428/03 | 052.
453452020640 | DOMECQ RUFIND, ADRIANA MAR 45327589 | SEVILLA 22.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450452146845 | JIMENEZ TORRE, ANTONIO 50100808 | TOMARES 25-12:2009 100,00 RD 142803 | 052.
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458451839267 | GOMEZ MERIND, MARIA GRACIA 03468588 | CABANAS DE POLENDOS 2302:2010 310,00 RDL 339/80 | 0723
450700556513 | COSTEL, PAVEL X8085457Z |CUELLAR 24-02-:2010 90,00 RD 2822/98 | 049.1
459451721396 | GARCIA CORREA, JOSE ANTONIO 02092554 | EL ESPINAR 21-12-2009 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451711597 | DE PABLOS DE ANTONIO, MARIA 03453699 | ESPIRDO 22:02-2010 316,00 ROL 339/90 | 0723
469452031170 | SOBOLEWSKI, KRZYSZTOF X8909256E | NAVA DE LA ASUNCION 22:02:2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451838445 | GHEORGHE , MOISE X8658724Y | SEGOVIA 10-02-2010 310,00 RDI 339/90 | 072.3
459451728378 | DE PABLOS BE ANTONIO, MARIA 03453699 | SEGOVIA 23022010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451998357 | MARTIN SASTRE, MARIA JESUS 03468279 | SEGOVIA 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452039891 | OUAMAR , KHALID X52118550 | BEASAIN 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452180858 | R C | URBANA SL B43580596 | TARRAGONA 20-01-2010 RD 1428/03 | 052. n
450452210821 | FARHANI, MOHAMED X2911281C | ANOVER DE TAJO 01-03-2010 RD 1428/03 | 052. n
450700512741 | VILLARREAL CHACON, JESUS 03830588 | ANOVER DE TAJO 1301-2010 150,00 RD 142803 | 117.1
450700556616 | JIMENEZ JIMENEZ, SARA 03924387 | ANOVER DETAJO 24-.02:2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450700556598 | JIMENEZ JIMENEZ, SARA 03924387 | ANOVER DETAJO 24.02-2010 450,00 RD 2822/98 | 010.1
450600215773 | BENITEZ BENITEZ, TAMARA 03918533 | AJOFRIN 14.02-2010 RD 1428/03 | 048. M
450452207123 | MERCHAN MOSET, PEDRO 04004305 | ALCABON 23-02-2010 RD 1428/03 | 052. {1
450048780260 | MORA SANTIAGO, VICTORIA 53328590 | ALCAUDETE DE LA JARA 23-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 032.3
450048251324 | PINTURAS TONIMAR SL B45541265 | ALMONACID DE TOLEDO 30-11-2009 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
450049251063 | PINTURAS TONIMAR SL B45541265 | ALMONACID DE TOLEDO 30-11-2009 90,00 RD 2822/98 | 049.1
450700544626 | MARTIN PORRAS, SILVIA 03894135 | ALMONACID DE TOLEDOD 12:02-2010 10,00 RD 2822/98 | 026.1
459600084870 | PROMOCION Y EDIFICACION AR GE | B45569647 | ARGES 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452194384 | MORENO FERNANDEZ, TOMAS 03782978 | ARGES 03-02-2010 100,00 RD 1428/03 | 052.
459452131163 | SANCHEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS | 03841073 | ARGES 18-02-2010 310,00 RDL 338/80 | 0723
450700508853 | SANCHEZ RODRIGUEZ, JONATAN 03935446 | ARGES 08-01-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459452012599 | EL BOUSSAB!, AHMED X7424995C | BARCIENCE 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452185212 | PAVLYUK , ANDRIY X40145280 | BARGAS 0502-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
450700542976 | PLEITE RODRIGUEZ, REYES 03845822 | BARGAS 11-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450048531726 | HEREDIA FUENTES, VICTORIA A X7363092X | BURGUILLOS DE TOLEDD 19022010 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
450049221253 | MARTINEZ GOMEZ, JOAQUIN 03931941 | BURGUILLOS DE TOLEDO 24.01-2010 150,00 RD 1428/03 | 003.1
450452227640 |LARIOS RISCO, DAVID 05418573 | BURGUILLOS DE TOLEDD 16-03-2010 RD 1428/03 | 048. )
450452106367 | SANCHEZ VAQUERIZO, MIGUEL 03680715 | BURUJON 29-11-2009 RD 1428/03 | 052. n
459452074775 | CESSERIT SL B57239170 | CABANAS DE LA SAGRA 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 : 072.3
459452014894 | IBANEZ DOMINGUEZ, MA CARMEN | 01115043 | CAMARENA 26-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459600193074 | RODRIGUEZ GOSTEI, FRANCISCO X1896854M | CARRANQUE 01-03-2010 310,00 ROL 339/30 | 072.3
450452211060 | PIZARROSO SANCHEZ, LUIS J. 03859959 | CARRANQUE 02-03-2010 RD 1428/03 | 052 (1
450452210651 | CHARROUD , MOHAMED X2681131K | CASARRUBIOS MONTE 0103-2010 RD 1428/03 | 052. (1
450047406055 | FERNANDEZ, CRISTIAN AUGUSTO | X8404848G | CAZALEGAS 28.01-2010 10,00 RD 2822/98 | 026.1
450452206519 | PROYECTOF2SL B45426772 | CEBOLLA 21.02-2010 RD 1428/03 | 052. m
450452207275 | FERCRU EBANISTERIA SL B45482063 | CEBOLLA 22:02-2010 RD 1428/03 | 048. 1
450452193770 | SANCHEZ GARCIA, ANTONIO C. 04199864 | CEBOLLA 02:02-2010¢ 200,00 RD 1428/03 | 052. 2
450700530135 | PLAZA ANDRES, FLOR 04202132 | CEBOLLA 01-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450700530160 | PLAZA ANDRES, FLOR 04202132 | CEBOLLA 01-02-2010 150,00 RO 2822/98 | 010.1
450049308670 | IVANOV, BENYU VASILE X6599207R | CEDILLO DEL CONDADO 13.02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450049308668 | IVANOV, BENYU VASILE X6599207R | CEDILLO DEL CONDADO 13-02-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
459600158037 | DOMINGUEZ IGLESIAS, FERNANDG | 11766647 | CEDILLO DEL CONDADC 23-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 0723
459451998540 | ORTEGA AVENDANG, CAROLINA 47310811 | CEDILLO DEL CONDADO 23-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450452195443 | DE LA CRUZ RAMIREZ, JONATAN 03907906 | CHOZAS DE CANALES 05-02-2010 RD 1428/03 | 048. (n
450048195515 | ANUTA , DAMIAN X8252257R | CONSUEGRA 21-01-2010 RD 1428/03 | 151.2 m
459452015369 | DIAZ TENDERO APARICIO, 1. 03815929 | CONSUEGRA 22:02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
458452016611 | DIAZ TENDERQ APARICIO, 1. 03816928 | CONSUEGRA 22.02-2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450452154880 | SELDAS SANCHEZ ISASIA, JUAN J | 03871848 | CONSUEGRA 30-12-2009 RD 1428/03 | 048. m
453600176362 | ENERO INIESTA, JOSE LUIS 06246615 | CONSUEGRA 16-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452021515 | CAPOTA, PARASCHIVA MARIANA | X6635756A | CORRAL DE ALMAGUER 22:02-2010 310,00 RDL 339/0 | 072.3
459600180857 | FERNANDEZ FERNANDEZ, ENRIQUE | 03890856 | CORRAL DE ALMAGUER 23.02-2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
459600185041 | FERNANDEZ FERNANDEZ, ENRIOUE | 03890856 | CORRAL DE ALMAGUER 2302-2010 310,00 RDL 338/80 | 072.3
450452087191 | FERNANDEZ FERNANDEZ, LOPE 06235096 | CORRAL DE ALMAGUER 17-11-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
450600216479 |LAKRAZ, EL MUSTAPHA X8913335F | DOSBARRIOS 16-02-2010 RD 1428/03 | 052. m
450452211552 | UNION DE PRODUCTORES Y DISTR | B45687571 | ESQUIVIAS 03:03-2010 RD 142803 | 052. {1
450049307056 | BOULBOUL , MOHAMED X3403162) | FUENSALIDA 08-01-2010 150,00 RD 2822198 | 012.5
450049247680 | BOULBOUL , MOHAMED X3403162) | FUENSALIDA 08:01-2010 150,00 RD 2822/98 | 018.1
450049241483 | BOULBOUL , MOHAMED X3403162) | FUENSALIDA 08-01-2010 150,00 RD 2822/98 | 0154
450049255081 | DUMITRU , NICOLAE Y0849134B | FUENSALIDA 07.01-201G | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
459451989400 | RODRIGUEZ SAEZ, JOSE LUIS 03817805 | FUENSALIDA 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450700540694 | BAUTISTA HERNANDEZ, RODRIGO | 03888833 | FUENSALIDA 10-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459452017676 | EL BOUKADIDI AGZENNAY, M. 03937683 | FUENSALIDA 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049256371 | ESTEVEZ RABADAN, CAROLINA 08940297 | FUENSALIDA 03-10-2608 300,00 RD 1428/03 | 003.1
450049242384 | SANCHEZ ESCALONILLA CAMANG, J | 70354228 | FUENSALIDA 22.01-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450049066326 | SANCHEZ ESCALONILLA CAMANG, J | 70354228 | FUENSALIDA 02:02-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450700557487 | ORBAN , ZSUZSANNA X2220862N | GALVEZ 25:02-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450049321661 | MUNOQZ FLORES, PATRICIA JANETH | X6198285S | GALVEZ 28-12-2008 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450452185280 | SISTEMAS ELECTRICOS Y TRAN SP | B45420834 | GERINDOTE 24-01-2010 RD 1428/03 | 052, )
450700463626 | MAQUIDUR SL UNIPERSONAL B45349610 | ILLESCAS 13-11-2009 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
459451994110 | ARIAM DESARROLLO Y GESTIN SL | B45554060 | ILLESCAS 23022010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459451559325 | DENON OBRAS Y DISENO SL B45618725 |ILLESCAS 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452210948 | INTERINSER S L B79851440 | ILLESCAS 02.03-2010 RD 1428/03 | 052, M
450451586746 | CHULDE PASQUEL, EDGAR ANIBAL | X3948132K | ILLESCAS 08-06-2009 100,00 RO 1428/03 | 048.
450452172480 | ALLOUH MARIN, TARIK 01186736M | LLESCAS 14-01-2010 100,00 RD 1428/03 | 048
459451887250 | BEJARAND CANG, JESUS 50034814 | ILLESCAS 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
459048910538 | BLAZQUEZ RAMIREZ, ALBERTO 52370795  |ILLESCAS 23.02-2010 310,00 RDL 339/80 |« 0723
450700557396 | BELEIU, PETRU ICAN X7625815G | LA PUEBLA ALMORADIEL 25:02-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450700557414 | BELEIU , PETRU IDAN X7625815G | LA PUEBLA ALMORADIEL 25-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 0101
459451986252 | NEDELEA, PAVEL ADRIAN X8034127C | LA PUEBLA ALMORADIEL 23-:02-2010 310,00 RDL 339/80 | 0723
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459600157616 |NEDELEA, PAVEL ADRIAN X8034127C | LA PUEBLA ALMORADIEL 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450700525693 | TRANSPORTES ERUSTES SL B45070125 |LAPUEBLA MONTALBAN 27-01-2010 150,00 RD 2822/98 | 0125
450049334278 | HERRAUTO MULTIMARCAS SL B45608023 |LA PUEBLA MONTALBAN 02-03-2010 150,00 RD 2822/98 | 032.3
459452125175 | MARMOLES Y GRANITOS DIAZ G ON | B45651080 | LA PUEBLA MONTALBAN 24-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600223174 | HNDS LAGOS CB F45676293 | LA PUEBLA MONTALBAN 28.02-2010 RD 1428/03 | 048, {1
459452131771 | RUBIO PACHECO, RAFAEL 02249737 | LA PUEBLA MONTALBAN 23-02:2610 310,00 RDL 339/90 | 0723
450049241963 | PERA COLILLA, ISRAEL 03910217 | LA PUEBLA MONTALBAN 07.02-2010 90,00 RD 2822/98 | 025.1
450048223723 | VAQUERO IGLESIAS, MIGUEL 03915539 | LA PUEBLA MONTALBAN 24012010 300,00 RD 142803 | 003.1
459600182350 | VAQUERD IGLESIAS, MIGUEL 03915539 | LA PUEBLA MONTALBAN 18-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459461789562 | HEREDIA FERNANDEZ, ANGEL 04854332 | LOS NAVALMORALES 11-0t-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450700263182 | PROSPERI, HERNAN ARIEL X5217529W | LOS YEBENES 05-02-2010 150,00 RD 1428/03 | 071.2
450049304365 | LAHLOU, SAID X6883861F |LOS YEBENES 03-01-2010 150,00 RD 772/97 | 001.2
450049252195 | OSTOLAZA BERMEJOD, JOSE A. 09588395 | LOS YEBENES 08-02.2010 150,00 RD 2822/98 | 049.4
459452120761 | DUMITROAICA, ALINA MIHAELA X5801480Y | MADRIDEJOS 22.02-2010 310,00 RDL339/90 | 072.3
450700507137 | MOGA , IOAN X6823158R | MADRIDEJOS 05-01-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
459452023469 | GARCIA GOMEZ, PAULA 70331924 | MADRIDEJOS 23-02-2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
450700566415 | BARRIOS ARIAS, MARIA CARMEN 05387003 | MAGAN 04-03-2010 150,00 RD 2822/98 | 0101
450700494880 | MARINCHOV IGNATOV, NICOLAY X9363645T | MALPICA DETAJO 17-12.2009 450,00 RD 772197 | 001.2
459452032975 | SETTI, MOHAMMED YASSINE X4850429M | MENTRIDA 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049213426 | ZAHARIE , ALEXANDRU X5478715T | MIGUEL ESTEBAN 07-11-2009 450,00 RD 2822/98 | 011.
459600172952 | CASAS ALMENARA, JOSE LUIS 06225946 | MIGUEE ESTEBAN 16-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450047753790 | MARQUEZ GARCIA, MANUEL 03805314 | MOCEJON 06-02-2010 { 1.500,00 RDL 8j2004 | 003.A
450047753806 | MARQUEZ GARCIA, MANUEL 03805314 | MOCEJON 06-02-.2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450600199330 | BERRIO GUTIERREZ, ISRAEL 03923790 | MOCEJON 05-01-2010 200,00 RD 1428/03 | 052. 2
450452092319 | SOLDUBANU , FELICIAN X5570483K | MORA 20-11-2009 140,00 RD 142803 | 052. 2
459049189705 | PLAZA PAZMINO, LUIS HUMBERTO | X4158146E | MORA DE TOLEDO 23022010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452207196 | CERVANTES RODRIGUEZ DE BERNAR | 03810450 | MORA DE TOLEDO 2302:2010 RD 1428/03 | 052. {1
450049310432 | ALBU, NICOLAE MARIAN X9064913S | NAVAHERMOSA 04-02-2010 RD 1428/03 | 018.2 1\
459451977809 | EUSEBIO LOPEZ, NATIVIDAD 31487493 | NAVALCAN 23022010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452199540 | MIHAILESCU , RAMONA X3001102Y | NOBLEJAS 11-02-2010 RD 1428/03 | 052. (1
450452206350 | HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE C. 51314427 | NOVES 21-02:2010 RD 1428/03 | 052. {1
450049247394 | LLAMATUMBI CACHAGO, SEGUNDO F| X4100377Y | NUMANCIA DE LA SAGRA 20-01-2010 | 1.500,00 ROL 8/2004 | 003.A
459452036233 | MAYORDOMO CAZORLA, CARLOS 02604640  {NUMANCIA DE LA SAGRA 22:02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451979855 | GESTION DE DESGUACES YREC UP | B45372687 | OCANA 23022010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452072146 | KIREROTULACION DIGITAL CB £45648045 | OCANA 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452125345 | DANOEMAN CB E45680930 | OCANA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452129326 | DANDEMAN CB E45680930 | OCANA 23-02.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459600165509 | ORDONEZ ANTE, EDGAR FERNANDG | X4156069S | OCANA 22.02-.2010 310,00 RDL 339/80 | 072.3
459451984670 | PUCHAICELA ZHUNAULA, JUAN A. X4223586G | OCANA 23.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450700511663 | SAVYTSKYY, OLEKSANDR X5225263P | OCANA 12.01-2010 RD 142803 | 005.3 (1
450700511682 | SAVYTSKYY , OLEKSANDR X5225263F | OCANA 12.01-2010 RD 1428/03 | 005.1 (1
450700511700 | SAVYTSKYY, OLEKSANDR X5225263P | GCANA 12-01-2010 156,00 RD 282298 | 010.1
450452193550 | STAMCU, TOADER X63347638 | OCANA 01.02-2010 RD 1428/03 | 052. {1}
459451913212 | MARTELLO, SAVERIO PASQUALE X6450864P | GCANA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459452042749 | GHERMAN , JULIANA X9676775P | OCANA 23-02:2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452207482 | DE LA ROSA GONZALEZ, MANUEL 06207079 | OCANA 24-02-2010 RD 1428/03 | 052. {1
459452010220 | MENCEGUE ORTEGA, MARTIN PABLO | 07485030 | OCANA 2302-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
459452000627 | MENCEGUE ORTEGA, MARTIN PABLO | 07485030 | OCANA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451893109 | FERNANDEZ LOSADA, CONSTANTINO | 50473229 | OCANA 01-02:2010 400,00 RDL 339/90 | 072.3
450452192454 | JIMENEZ GUTIERREZ, EMILIO 70349179 | OCANA 31012010 RD 1428/03 | 052 {1
459452040674 | COMERCIAL DIPORUEL-SLEN CON | BA5691102 | OLIAS DEL REY 10-03-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452217694 | VILLANUEVA BAYARRIZ, MARIAD. | 01087327 | OLIAS DEL REY 21-02-2010 RD 1428/03 | 048. (1)
450452189753 | PENA CARVAJAL, ALFONSO 03808120 | OLIAS DEL REY 27012010 140,00 RD 1428/03 | 052. 2
450452193200 | SERRANO PEREZ, MARIA D, 07832093 | OLIAS DEL REY 01-02:2010 RD 1428/03 | D48. (1)
459451979521 | INSTALACIONES GEVO SL B45448891 | ONTIGOLA 23-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451850397 | SEGUR ARAN OSCAR SL B45680600 | ONTIGOLA 10-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 0723
450700496443 | HERNANDEZ OLACHEA, HERBERT X54590316 | ONTIGOLA 19-12-2009 | 1.500,00 RDL 82004 | 003.A
459451991831 | BORJA HUERTA, MONTSERRAT 07478116 | ONTIGOLA 23-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451944440 | GISBERT PERALES, MARIA ISABEL | 45560683 | ONTIGOLA 10-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451608403 | DEL RIO0 MARCHAL, LOURDES 48842002 | ONTIGOLA 03.02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049237110 | MORENILLA MARTINEZ, JOSE M. 46864763 | ONTIGOLA 31-01-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
459451981527 | GONZALEZ DEL CAMPG LOPEZDEM | 50476270 | ONTIGOLA 23-02:2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452001334 | MUNOZ PEREZ, JOSE ANTONIO 52378835 | ONTIGOLA 23.02-2010 310,60 RDL 339/90 | 072.3
450049312520 |BLEGU , VALERICA X9227812M | ORGAZ 03.02.2010 800,00 ROL 8/2004 | 002.1
450049313755 | GONZALEZ VERA, IGNACIO ARIEL X9606666A | ORGAZ 08-02-2010 450,00 RD 2822/98 | 010.1
450700542370 | PINILLOS PATING, PEDRO 03851318 | PANTOJA 10-62-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | G03.A
450600207612 | DURAN NORIEGA, PEDRD PABLO 02873947 | PARRILLAS 18-02-2010 RD 1428/03 | 052. m
450452206325 | MIRON GOMEZ, M LOURDES 50856478 | PARRILLAS 20:02:2010 RD 1428/03 | 052. {1
459600169692 | RIVAS SUSANO, MD. 06959651 | PEPIND 11-02-2010 310,00 ROL 339/90 | G72.3
450452171086 | PANIAGUA OVEJERQ, JOSE LUIS 03868128 | POLAN 12:01-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
450600217125 | MARTINEZ DIAZ, JOSE LUIS 03798313 | PULGAR 17-02-2010 100,00 RD 1428/03 | 050.
459451978073 | DE LA CRUZ SANCHEZ, JAVIER 03867261 | PULGAR 23-02-2010 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450048906850 | DOGARU, REMUS NO CONSTA | QUINTANAR DE ORDEN 09-01-2610 450,00 RD 1428/03 | 041.1
459600165959 | GIRIGAN , GAFTONE X4344592F | QUINTANAR DE ORDEN 23-.02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049316872 | GLIGA , DUMITRU X68414280 | QUINTANAR DE ORDEN 04-02-2G10 150,00 RD 2822/98 | 0125
450452196393 | MAXIN , CIPRIAN X6861651S | QUINTANAR DE ORDEN 06-02:2G10 RD 1428/03 | 052. 1
450049316884 | PETRE, ION X84073880 | QUINTANAR DE ORDEN 03-02-2610 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450048316860 | PETRE, ION X84079880 | QUINTANAR DE ORDEN 03-022610 | 1.500,00 RDL 82004 | 003.A
459451983676 | PISOI, DINU X8040171K | QUINTANAR DE ORDEN 23.02-.2010 310,00 RBL339/90 | 072.3
458452021448 | PISOI, DINU X8040171K | QUINTANAR DE ORDEN 23.02.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451958571 | SERRANC ADAN, SANTIAGO 70315861 | QUINTANAR DE ORDEN 23-02-2G10 310,00 RDL339/90 | 072.3
459451979510 | FERNANDEZ SIERRA, PEDRO A. 70349791 | QUINTANAR DE ORDEN 23-02:2610 310,00 RDI. 339/90 | 072.3
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450452143297 | CEDILLO BRAVO, BENJAMIN 03809408 | RECAS 23-12:2009 100,00 RD 142803 | 052.
450049307834 | JIMENEZ GOMEZ, GENARQ 70303243V | SAN MARTIN DE PUSA 04-01-2010 150,00 RD 1428/03 | 018.2 | 3
450047767982 | BONILLA DE LA PERA, YOLANDA 04175119 | SAN ROMAN DE MONTES | 10-02-2010 | 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
450700492950 | CARRASCO ESCOBAR, ALFONSO 03900732 | SANTA CRUZ DE RETA 14-12-2009 10,60 RD 2822/98 | 026.1
450047406092 | JIMENEZ BARQUILLA, PABLO 04203035 | SEGURILLA 01-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450048308387 | EL BARQUDI, HICHAM X2225505W | SESENA 14-02-2010 10,00 RD772)87 | 0014
459451895970 | AMRANI, ABDERRAHIM X3024138Y | SESENA 23-02-2010 310,00 ROL 338/80 | 072.3
459451685197 | ESCOBAR MARCHES), ANDRES F. X4142122Y | SESENA 23-02-2010 310,00 RDL 338/80 | 0723
459451933417 | ESCOBAR MARCHESI, ANDRES F. X4142122Y | SESENA 01-02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049308838 | MONTENEGRO ENRIQUEZ, POEMA 0. | X4346230N | SESENA 03-02-2010 | 1.500,00 ROL 8/2004 | 003.A
450452208462 | ALEJOS TRONCOSG, JORGE 47015576 | SESENA 26-02-2010 RD 1428/03 | 052 n
453451966150 | AGUDO HERRAIZ, JORGE 50721628 | SESENA 10-03-2010 310,00 RDL 339/30 | 0723
450049295091 | RODRIGUEZ BENITEZ, MARIA D. 50971057 | SESENA 28-01-2010 | 450,00 RD 1428/03 | 041.1
450452193148 | CASTILLD CUEVAS, ALEJANDRO 51074924 | SESENA VIEJO 01-02-2010 100,00 RD 1428/03 | 052.
459451991004 | EDUGRUAS SL B45681087 | STO DOMINGO CAUDILLA | 23-02.2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049166801 | COLECTIVO MADERERQ SA A78872124 | TALAVERA DE LA REINA 19-12-2009 RO 1428/03 | 018.1 it
450700531255 | EXCAVACIONES SANCHEZ REINA SL | B45318225 | TALAVERA DE LA REINA 02:02-2010 60,00 RD 1428/03 | 014.2
450700517568 | PAVI POR CONSTRUCCIONES DE PO | B45476165 | TALAVERA DE LA REINA 18.01-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459452010281 | ARO PROMOCIONES Y OBRAS SL B45555430 | TALAVERA DE LA REINA 23.02-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452207081 | INNOVACIONES EN DISENO TER ES | B45563053 | TALAVERA DE LA REINA 22:02-2010 RD 1428/03 | 052. e
459451885605 | ALDIPRO PROMOCIONES SL BA45667946 | TALAVERA DE LA REINA 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049151391 | IOAN VICENTIU SC (45658788 | TALAVERA DE LA REINA 04-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 0126
459600147854 | STANCU, DUSCD ¥43746160 | TALAVERA DE LA REINA 23-02:2010 310,00 RDL 33990 | 0723
450047769632 | JUSTINIANO BARBA, LUCAS X6666889V | TALAVERA DE LA REINA 30-01-2010 | 450,00 RD772/97 | 0011 | 4
450049163186 | POPA, SILVIU X7612517T | TALAVERA DE LA REINA 04-01-2010 RD 1428/03 | 1174 {n
450049300785 | STEFANOAIA , NECULAI XB964598A | TALAVERA DE LA REINA 21-12:2009 300,00 RD 1428/03 | 087.1 | 4
459452040686 | BERCAROIU , CONSTANTIN C. X9539953) | TALAVERA DE LA REINA 23-02-2010 310,00 RDL 339/80 | 0723
450452211035 | BERCAROIU , CONSTANTIN C. X9539953J | TALAVERA DE LA REINA 02-03-2010 RD 1428/03 | 052. M
450047757915 | LOSADA IGLESIAS, JUAN 03972283 | TALAVERA DE LA REINA 29-10-2009 800,00 ROL 8/2004 | 002.1
450452193240 | LARING LARINO, MARIA D. 04136247 | TALAVERA DE LA REINA 01-02:2010 RD 1428/03 | 052. (1
450452196976 | RECIO DEZA, REYES MILAGROS 04146373 | TALAVERA DE LA REINA 07-02-2010 140,00 RD 1428/03 | 052. 2
450700532806 | MARTINEZ CARRICHES, MAT. 04149498 | TALAVERA DE LA REINA 03-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459451827332 | GONZALEZ OVIEDO, MARIA S. 04152507 | TALAVERA DE LA REINA 01022010 | 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452196058 | TORRES RODRIGO, JOSE 04154140H | TALAVERA DE LA REINA 06-02-2010 100,00 RD 1428/03 | 048.
450451779846 | MONROY CURIEL, JUAN JESUS 04154232 | TALAVERA DE LA REINA 08-08-2009 100,00 RD 1428/03 | 052.
450049186241 | INIGO GCAMPOS, MIGUEL ANGEL 04156522 | TALAVERA DE LA REINA 08-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450600133045 | DE MIGUEL DELGADO, MARIA J. 04158763 | TALAVERA DE LA REINA 04-02-2010 RD 1428/03 | 052. {n
450452137730 | GOMEZ BALLESTEROS, JUAN C. 04167462 | TALAVERA DE LA REINA 16-12-2008 100,00 RD 1428/03 | 052.
450452198328 | MOLINA MOLINA, JAVIER 04168475 | TALAVERA DE LA REINA 10-02-2010 RD 142803 | 052. ]
450049173672 | JIMENEZ HEREDIA, SEBASTIAN 04216989 | TALAVERA DE LA REINA 20:01-2010 150,00 RD 2822/98 | 018.1
450048524990 | ORTEGA EXPUSITO, REBECA 04220497 | TALAVERA DE LA REINA 28-10-2008 | 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
450048780386 | GONZALEZ YBANES, CARLOS A. 04863827 | TALAVERA DE LA REINA 25-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 032.3
459452052743 | INGENIERIA Y DESARROLLODEAU | A43027374 | TOLEDO 22:02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459600189230 | BENGUERENCIA SA A45071198 | TOLEDO 09-03-2010 310,00 RDL 339/80 | 0723
450452224662 | COMERCIAL FGNCAMO SA A45436557 | TOLEDO 13-03-2010 RD 1428/03 | 048. n
459451896159 | MARESMAN VEINTIUNO SL B13317680 |TOLEDO 10-02-2610 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450452219757 | LABORUM SL B45205580 | TOLEDO 28-02-2010 RD 1428/03 | 048. m
450452217797 | DEL VALLE Y MARQUES S L B45235967 | TOLEDO 22.02-2010 RO 1428/03 | 048. n
450049235793 | ARTESANIA GARRAS L B45465002 | TOLEDD 19-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450452216290 | COCEMFE TOLEDO SERVICIOS M UL | B45490372 | TOLEDO 15:02:2010 RD 1428/03 | 048. {n
450700566221 | AUTOCHERRAK S L B45605201 | TOLEDO 04-03-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450452208048 | TRESJOTAS CB £45436318 | TOLEDD 2502-2010 RD 1428/03 | 052. {(n
450452116075 | ALLOT ALLOT, JONATHAN NG CONSTA | TOLEDO 04-12-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
450452207226 | MBONG CHRISTIAN , PAUL DESTIN | X1799259S | TOLEDO 22:02-2010 RD 1428/03 | 052, (n
450700547111 | JARA BUSTILLOS, FREDDY A X3427481K | TOLEDO 14022010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450700547093 | JARA BUSTILLOS, FREDDY A. X3427481K | TOLEDO 14-02-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
459451754432 | ROMERO ARBOLEDA, GALO JAVIER | X4772508P | TOLEDO 18012010 { 310,00 RDL 339/80 | 072.3
450049322495 | ALLALI, ABDELAT! X7466717C | TOLEDO 08-01-2010 | 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
450452210638 | VRINCEANU , LUCICA X7832866D | TOLEDG 01-03-2010 RD 1428/03 | 052. {n
450049242098 | RATO!, SORIN X8495146X | TOLEDO 18022616 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450700498010 | ALAYO CUEVA, BORIS HUMBERTO | X9804726X | TOLEDD 22-12-2009 150,00 RD 1428/03 | 1512 | 4
450452217827 | MARTIN SIMARRG, JOSEFA 00679932 | TOLEDO 21-02:2010 RD 1428/03 | 048. ]
450700480636 | BALLESTEROS BALLESTERGS, M. 03558949 | TOLEDO 14-02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459451896731 | RODRIGUEZ ISABEL, MAXIMO 03788851 | TOLEDO 10-02:2010 310,00 RDL 339/30 | 072.3
459452107732 | FLORES VILLARING, MAE. 03750002 | TOLEDO 16-02:2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452207974 | JIMENEZ BAZ0 MARTINEZ, A. 03797951 | TOLEDO 2502-2010 RD 1428/03 | 052 m
450452215909 | DIAZ GOMEZ, LUIS 03821714 | TOLEDO 14.02:2010 RD 1428/03 | 048. {n
450452219370 | LOSADA LOSADA, ANTONIO 03824985 | TOLEDO 27-02-2010 RD 1428/03 | 048. m
450452092307 | GARCIA GARCIA, CAROLINA 03851889 | TOLEDO 24-11-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
459452014778 | RODRIGUEZ PANTQJA, LUIS M. 03862034 | TOLEDO 2302-2010 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450048322021 | BARGUENO CAMPILLO, MARIA J. 03865808 | TOLEDO 13012010 | 800,00 /DL 8/2004 | 002.1
450600176160 | TOLEDANG MORCILLO, OSCAR 03879822 | TOLEDO 07-02-2010 RD 1428/03 | 052. m
450452217402 | LOSADA PIZARRO, PEDRO 03908691 | TOLEDO 2002-2010 RD 1428/03 | 048. n
450049318686 | HEREDIA TORRES, ANGEL 03911081 | TOLEDO 29012010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450049296988 | SANCHEZ RODRIGUEZ, MANUEL C. | 03919295 | TOLEDO 06-02-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
450049206434 | PARDO SILVA, LEVI 03929374 | TOLEDO 14-01-2010 150,00 RO 1428/03 | 117.1 3
450700507502 | VEGA CUESTA, GERMAN 04182480 | TOLEDO 06:01-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450452057071 | DEL PRADO MORENO, JESUS 04185038 | TOLEDO 03-11-2009 100,00 RD 1428/03 | 048.
450452220164 | ROLAN FERNANDEZ, M INMACULADA| 09017042 | TOLEDO 01-03-2010 RD 1428/03 | 048. m
459451977640 | DEL RI0 GARCIA, ADELA 10205138 | TOLEDQ 15:02-2010 310,00 ROL 339/90 | 0723
450700544638 | LOPEZ TOLEDQ, JOSE MIGUEL 52970429 | TOLEDO 12:02-2010 150,00 RD 2822/98 | 010.1
450452056984 | PISABARRO DIEZ, OSWALDO F. 53037223 | TOLEDO 03-11-2009 100,00 RD 1428103 { 048.
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450700545874 | PEINADD NAVARRO, MARIA 1. 70354989 | TOLEDO 13022010 | 150,00 RD 1428/03 | 018.2 | 3
450049196350 | BORJA JIMENEZ, MONICA 71953658 | TOLEDO 19.01-2010 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A
459451877803 | RESTAURACIONES ALFONSO BEL TR | B45441409 | TORRIIOS 0102:2010 | 310,00 ROL 339/90 | 072.3
450049307366 | CONSTRUCCIONES BARUK 2005S L | B45598133 | TORRIJOS 05-01-2010 RD 1428/03 | 018.2 n
450049307251 | ACEVEDO JIMENEZ, JUAN F. NO CONSTA | TORRIOS 26-12:2009 | 300,00 RD 1428/03 | 091.2
450049307153 | BEN BOUAAZZA , HICHAM X3111922E | TORRLOS 15-12:2009 | 150,00 RD 1428/03 | 018.2 | 3
459451944834 | SANCHEZ CAREDO, MA LUISA 00384944 | TORRLOS 01022010 | 310,00 RDL 339/90 | 072.3
459451966599 | SANCHEZ CANEDO, MA LUISA 00384944 | TORRIJOS 1002:2010 | 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452163065 | FERNANDEZ BORREGO, CARLOS A. | 03839341 | TORRIJOS 0501-2010 | 100,00 RD 1428/03 | 048.
453452014870 | NOMBELA VAZOUEZ, MARIA M. 03852112 | TORRWOS 22022010 | 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450451721333 | DEL VALLE GUTIERREZ, GLORIA 03903092 | TORRIJOS 26:07-2009 | 100,00 RD 1428/03 | 048.
450049108540 | ARNAIZ MARTINEZ, VANESA 03915703 | TORRLIOS 07012010 | 1.500,00 ROL 8/2004 | 003.A
450049333833 | ARNAIZ MARTINEZ, VANESA 03915703 | TORRIOS 07:01-2010 | 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
450049108552 | ARNAIZ MARTINEZ, VANESA 03815703 | TORRIIOS 07012010 | 300,00 RD 2822/98 | 010.1
450452209843 | LOPEZ HERNANDEZ, ANGEL 70414925 | TORRWOS 28.02:2010 RD 1428/03 | 052. m
450048003575 | KHAFIF!, ZAHIA X7240736Z | UGENA _ 31012010 | 150,00 RD 2822/98 | 010.1
459451911458 | EDREDONES Y TEXTILES SL B45272083 | VILLACARAS 10022010 | 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450049318583 | CONSTANTINESCY , EUGEN ALl X6866333M | VILLACARAS 04022010 | 800,00 RDL 8/2004 | 002.1
450700558364 | BODIY , LEON X84717887 | VILLACANAS 26022010 | 800,00 ROL 8/2004 | 002.1
459451989563 | SALAH, MOHAMED X6072606P | VILLAMIEL DE TOLEDO 10:03-2010 | 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450452209089 | TAUT , TEOFIL X3480838H | VILLANUEVA ALCARDETE | 27.02:2010 RD 1428/03 | 052. n
450049130284 | LEONTE , GEORGETA X8983376J |VILLANUEVA ALCARDETE | 11022010 | 150,00 RD 2822198 | 010.1
450049333626 | MORA CLARA, JOSE ANTONIO 46858069 | VILLARRUBIA SANTIAGO | 03022010 | 1.010,00 RDL 8/2004 | 003.A
459049208268 | STEF , PETRU X9691855T | VILLASEQUILLA 23022010 | 310,00 RDL 339/90 | 072.3
450600199019 | BARBA PEREZ, SEGUNDO 05900759 | YEPES 05012010 RD 1428/03 | 052. {n
450049255664 | NUNEZ CADIZ, CONSUELD 03914250 | YUNCOS 22:01-2019 | 1.500,00 RDL 8/2004 | 003.A